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PARİS 2024 Olimpiyat Oyunla-
rı’nda 10 metre havalı tabanca 
karışık kategorisinde Yusuf Dikeç 
ve Şevval İlayda Tarhan’dan olu-
şan milli takım, finale yükseldi.

Olimpiyat tarihinde Türki-
ye’nin atıcılıktaki ilk madalya-
sını garantileyen Yusuf Dikeç ve 
Şevval İlayda Tarhan çifti, altın 
madalya için yarın TSİ 10.45’te 
Sırbistan ile karşılaşacak. 14’TE

SİLİVRİ Belediyesi’nin düzen-
lediği 14. Ortaköy Börek Festi-
vali, geleneksel börek yarışması, 
halk oyunları gösterileri ve ünlü 
sanatçı Cengiz Kurtoğlu’nun 
sahne performansıyla büyük bir 
coşkuya sahne oldu. 4’TE

ÇALIŞMA ve Sos-
yal Güvenlik Baka-
nı Vedat Işıkhan, 
belediyelerin Sosyal 
Güvenlik Kurumu’na 
toplam 96 milyar lira 
prim borcunun yak-
laşık yüzde 80’inin 
belediye şirketlerine 
ait olduğunu ifade etti. 5’TE

CUMHURBAŞKANI Erdoğan 
İsrail’e sert bir mesaj yolladı. 
“Biz nasıl Karabağ’a girdiysek, 
nasıl Libya’ya girdiysek bunun 
benzerini aynen onlara da yapa-
rız” diyen Erdoğan, “Yapmamak 
için hiçbir şey yok. Sadece biz 
güçlü olmalıyız ki bu adımları da 
ne yapalım? Atalım” dedi. 10’DA

TİCARET Bakanlığı, tüketicileri mağdur 
eden 40 e-ticaret firmasına yılın ilk yarı-
sında 230 milyon lira idari para cezası 
uygulanmasını kararlaştırdı. 11’DE

İSTANBUL Teknik Üniversitesi 
(İTÜ) Uçak ve Uzay Bilimleri Fakül-
tesi Meteoroloji Mühendisliği Bölü-
mü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hüseyin 
Toros, “Temmuz ayında her gün yük-
sek sıcaklıklar 30 dere-
ceyi aşmış durumda. 
Bu anlamda, eyyam-ı 
bahuru yaşıyoruz. Önü-
müzdeki günlerde buna 
benzer şekilde tah-
minler, sıcak havanın 
devam edeceğini gös-
teriyor. Özetle, bu yıl 

uzun bir eyyam-ı bahur dönemi var. 
Geçmiş verilere bakıldığında eyyam-
ı bahur döneminde sıcaklıklar 34-35 
dereceleri, hissedilen sıcaklık ise 40 
dereceleri buluyor. Yine bu yıl da 

34-35 dereceleri tah-
min ediyoruz.” Sıcak-
lık artışlarının küre-
sel ısınmayla da etkili 
olduğunu ifade eden 
Toros, küresel ölçekte 
de son yıllarda sıcak-
lıklarda rekorlar kırıl-
dığını hatırlattı. AA

tıcılıkta usu  e 
e al tari  yazdı

Sili ri’de  rtak y 
rek esti ali coşkusu

elediye şirketlerinın
prim borçları dağ gibi

S ’  
 

 e ticaret irmasına
 milyon lira ceza

İKİNCİ EL DURMA
NOKTASINA GELDİ

SICAKLIKLAR YENİDEN 
40 DERECEYİ BULACAK
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A MİLLİ Kadın Voleybol Takımı-
mız, Paris 2024 Olimpiyat Oyun-
ları C Grubu’ndaki ilk maçında 2-0 
geriye düştüğü mücadelede Hol-
landa’yı 3-2 mağlup etti. South 
Paris Arena’da oynanan müsaba-
kanın setleri 19-25, 19-25, 25-22, 
25-22, 15-13 sonuçlandı. Olimpi-
yatlara galibiyetle başlayan Mil-
lilerimiz, gruptaki ikinci maçın-
da 1 Ağustos Perşembe günü saat 
10.00’da Dominik Cumhuriye-
ti ile karşılaşacak. Müsabaka TRT 
Spor’dan canlı yayınlanacak. 14’TE

FENERBAHÇE TARAFTARI 
ÖNÜNDE TUR PEŞİNDE

enerbahçe, UE A Şampiyon-
lar Ligi 2. eleme turu rövan-
şında İsviçre’nin Lugano eki-
bini konuk edecek.

14’TE

FİLENİN SULTANLARI ZAFERLE BAŞLADI
3-2

TÜİK’in motorlu kara taşıtları rapor istatistiklerine göre geçen haziran 
ayında ikinci el satış rakamları son beş yılın en düşük seviyesine geriledi. 
Pazar, bir önceki yıla göre yüzde 25 azalarak 485 bin adette kaldı 

İ
KİNCİ el otomobilde yaprak kımılda
mıyor. azar son yıllarda iç olma
dığı kadar durgun. aleriler sinek 
avlıyor, sa ibinden ikinci el oto
mobil satmak isteyenler ilanlarına 

dönüş bile yapılmadığından şikayetçi. 
Bir ilan sa ibi satışa koyduğu aracına 
tam  aydır müşteri çıkmadığını söylü
yor. Sektör aktörlerine göre durgunlu
ğun en önemli nedeni sıfır otomobiller
de düzenlenen kampanyalı satışlar.

İLAN AYI INDA AZALMA
BAHÇEŞEHİR niversitesi konomik 
ve Toplumsal Araştırmalar erke
zi’nin son raporuna göre, satılık otomo
bil sayısı ve ilan sayısında azalma belir
ginbir azalma söz konusu. tomobil 
piyasasının areketliliğini ölçmek için 
kullanılan kapatılan ilan yaşı  veri
si, geçen aya göre 0,  gün artarak ,  
gün oldu. aporda, enflasyon etkisin
den arındırıldığında, otomobil ortalama 
reel fiyatlarının 1  aydır düşüş trendin
de olduğu vurgulandı. 

TALEP BAYRAMDA DÜŞTÜ
ÜNİ ER İTENİN raporuna göre 0  

asım 0  art döneminde sürekli 
artış gösteren otomobil talep endeksi, 

0  Nisan ayında uzun bayram tati
li nedeniyle belirgin bir düşüş yaşa
dı. Nisan ayının aksine mayıs ayında 
talep endeksi yükseldi, ancak aziran
daki uzun bayram tatili sebebiyle talep 
yeniden belirgin bir şekilde azaldı  ifa
deleri yer aldı. 9’DA

Uzmanlar eyyam ı ba ur 
dönemi olan ağustos 
ayının ilk aftasında 

ava sıcaklığının 
stanbul’da 5 

derece ölçülebileceğini, 
issedilen sıcaklığın 

ise 0 dereceyi 
bulabileceğini belirtti
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İ
STANBUL’DA yaşayan evli ve 3 
çocuk annesi 44 yaşındaki Yıldız 
Şahin, 20’lik dişini çektirdikten 
kısa süre sonra mide ağrısı çek-
meye ve halsizlik yaşamaya başla-

dı. Doktor doktor gezen kadın, yapılan 
tahlillerin ardından Hepatit C virüsü 
kaptığını öğrendi.

Marmara Üniversitesi (MÜ) Pen-
dik Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde 
uygulanan tedavi sonrası sağlığına 
kavuşan Şahin, yaşadıklarını anlattı.

Şahin, rahatsızlandığı dönemde hal-
sizlikten yemek yiyemeyecek duruma 
geldiğini ifade ederek, şöyle konuştu:

‘’Diş çekiminden iki ay sonra mide 
ağrısı başladı. Baş dönmeleri vardı, 
ayakta duramıyor, tat alamıyordum. 
Mide ağrısı sonrası tahlil verdim, hiç-
bir şey çıkmadı. MÜ Pendik Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi acilinde yaptır-
dığım tahlilde Hepatit C çıktı. Ardın-
dan tedavime başlandı. Günde 3 hap 
içmeye başladım. 8’inci haftadan sonra 
Hepatit C tamamen bitti. Şu an rutin 
kontrollerimi yaptırıyorum.”

İlaç tedavisinden önce 10 gün hasta-
nede kaldığını ve tüm vücudunun sap-
sarı olduğunu söyleyen Şahin, “Böyle 
bir şey yaşayacağım hiç aklıma gelmez-
di. Diğer hastanelerde tanı koyamadı-
lar. ‘Stres veya gribal enfeksiyon ola-
bilir.’ dediler. Burada hızlı bir şekilde 
tedavim yapıldı.” ifadelerini kullandı.

Sağlığına yeniden kavuştuğu için 
çok mutlu olduğunu kaydeden Şahin, 
diş operasyonu geçirenlerin çok dikkat-
li olmaları uyarısında bulundu.

Şahin’in tedavisini üstlenen MÜ 
Pendik Eğitim ve Araştırma Hastane-
si’nden Gastroenteroloji Bilim Dalı 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Coşkun Özer 
Demirtaş da 28 Temmuz Dünya Hepa-
tit Günü dolayısıyla vatandaşlara diş 
operasyonlarında, manikür ve pedikür 
gibi işlemlerde hepatit virüsü kapma-
maları için dikkatli olmaları çağrısın-
da bulundu.

Hepatitin, karaciğeri tutabilen ve 5 
grupta sınıflandırılan virüs enfeksi-
yonları olduğunu anlatan Demirtaş, 
“Bunlar Hepatit A, B, C, D ve E olarak 
tanımlandırılır. Bunlardan Hepatit A 

ve E enfeksiyonları genelde kontamine 
sularla, yani ağızdan alınan, kirli sıvı, 
hepatit virüsüyle enfekte olmuş sıvılar-
dan bulaşabilir. Hepatit B ve C enfek-
siyonları bizim özellikle farkındalığını 
artırmaya çalıştığımız enfeksiyonlardır. 
Damar yoluyla, vücut sıvılarıyla, kan 
yoluyla herhangi bir girişim yapıldığın-
da bulaşabilir. Bu girişim diş operas-
yonu olabilir, dövme işlemleri olabilir, 
manikür ve pedikürden dahi bulaşabi-
lir.” diye konuştu.

Demirtaş, Hepatit B ve C enfeksi-
yonlarının diğerlerine göre daha zorlu 
olduğunu vurgulayarak, ilk belirtiler-
de karaciğere yönelik bulguların ortaya 
çıkmadığını söyledi.

Hastaların bu durumu; halsizlik, yor-
gunluk, ağrı, basit gribal semptomlar 
gibi de yaşayabildiğini anlatan Demir-
taş, kimi hastalarda ise sarılık şikayeti-
nin ortaya çıkabildiğini ifade etti.

Demirtaş, sarılık şikayeti yaşayanla-
rın hastaneye daha çok başvurdukla-
rını ancak basit şikayeti olan hastala-
rın doktora danışmadıklarını aktararak, 
“Hepatit A enfeksiyonu kalıcı bir hasar 
bırakmazken, Hepatit B ve C enfek-
siyonu geçirildiği zaman bunun akut 
ilk dönemi geçtikten sonra da kro-
nik döneme geçerek karaciğerde kalı-
cı hasar yaratabildiğini biliyoruz. Sinsi 
bir şekilde ilerleyebilen ve karaciğer 
problemi yaratabilen, bizi tehdit eden 
sağlık problemi Hepatit B ve C enfek-
siyonudur. Hastalarda siroz, daha da 
ilerlediği zaman karaciğer kanseri ola-
rak ortaya çıkabiliyor.” ifadelerini kul-
landı.

“AŞILAMA YÖNTEMİYLE 
TAMAMEN HEPATİT B’DEN 
KURTULABİLİY R UNUZ”

Türkiye’de yaklaşık 3 milyon kadar 
Hepatit B taşıyıcısı, yaklaşık 400 bin 
kadar da Hepatit C hastası olduğunu 
belirten Demirtaş, Hepatit B ve Hepa-
tit C taşıyıcılarının yarısından çoğunun 
virüsle enfekte olduklarını bilmedikle-
rini anlattı.

Demirtaş, Hepatit B’nin önlenebilir 
bir hastalık olduğunu belirterek, tedavi 

süreciyle ilgili şunları söyledi:
“Aşılama yöntemiyle tamamen 

Hepatit B’den kurtulabiliyorsunuz. 
1998’den sonra dünyaya gelen tüm 
yenidoğanlara Hepatit B aşısı uygula-
nıyor ve bu sayede Hepatit B enfeksi-
yonuna karşı koruyuculuk sağlanabi-
liyor. 1998 öncesi doğanların en yakın 
sağlık kuruluşunda test yaptırmaları ve 
Hepatit B için koruyuculukları yoksa 
aşı olmaları, Hepatit B ile enfekte iseler 
de tedavisine ulaşmalarını öneriyoruz. 
Hepatit C için bir aşılama programı yok 
ama çok iyi tedaviler mevcut. Özellikle 
son 7-8 yılda yüzde 100’e yakın başa-
rı sağlayan hap tedavileriyle hastalar, 8 
ila 12 haftalık tedavi sonucunda tama-
men Hepatit C enfeksiyonunu vücuttan 
atabiliyorlar.’’

“8 HA TALIK HAP TEDA İ İYLE 
HEPATİT C EN EK İY NU 

TAMAMEN ÜCUTTAN Y K EDİLDİ’’

Demirtaş, herkesin Hepatit B ve C 
testlerini yaptırmasını, enfekte olanla-
rın ya da koruyuculukları olmayanların 
bir an önce tedavi programlarına gir-
mesini önerdiklerini kaydetti.

Hastası Yıldız Şahin’in de hap teda-
visiyle sağlığına kavuştuğunu vurgula-
yan Demirtaş, şöyle devam etti:

“8 haftalık hap tedavisinin sonunda 
Hepatit C enfeksiyonu tamamen vücut-
tan yok edildi. Bundan sonraki süreç-
te de siroz, karaciğer kanseri gibi riskle-
ri çok ciddi oranda azaltmış oluyoruz. 
Çok problemli olmayan, genel olarak 
masum ilaçlar. Şu anda devlet tarafın-
dan da tamamen karşılanan ve ödenen 
tedaviler bunlar. Hepatit C enfeksiyo-
nunu 8 ila 12 hafta içerisinde çözebili-
yoruz, yüzde 100’e yakın bir başarıyla, 
neredeyse hepsini yeni ilaç tedavile-
riyle tamamen ortadan kaldırabiliyo-
ruz. 10-20 sene önce böyle değildi. 
Tedavilerde başarı oranlarımız yüzde 
20-40’lardaydı. Ancak yeni tedaviler-
le artık hastaların hepsini tedavi edebi-
liyoruz. Hepatit B enfeksiyonu için de 
yine virüsü tamamen baskılayabiliyo-
ruz ve ileriki aşamalara geçme riskini 
azaltabiliyoruz.” AA
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Bugün enerjiniz yüksek ve heyecanlısınız. 
İş veya özel hayatınızda yeni fırsatlar 
ortaya çıkabilir. Ancak planlı ve sabırlı 
olmalısınız. Hislerinize güvenin ama aceleci 
davranmayın. Finansal konularda temkinli 
olmanızda fayda var.

İş yaşamınızda yoğun tempoda 
olabilirsiniz. Görevlerinizi yerine 
getirirken konsantre olmaya çalışın. Ancak 
kendinize de zaman ayırmayı ihmal 
etmeyin. Özellikle dinlenme ve eğlenme 
fırsatları yaratmaya özen gösterin.

Sosyal hayatınız canlı geçebilir. 
Arkadaşlarınız ve sevdiklerinizle keyifli 
zaman geçirebilirsiniz. Duygusal anlamda 
da olumlu gelişmeler yaşayabilirsiniz. 
Ancak aşırıya kaçmamaya ve dengeyi 
korumaya dikkat edin.

.
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 asım
 Aralık
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Bugün kişilerarası ilişkileriniz ön planda 
olabilir. İş birliği gerektiren konularda 
veya özel hayatınızdaki ilişkilerde olumlu 
gelişmeler yaşayabilirsiniz. Ancak dengeyi 
korumak, tarafsız kalmak ve objektif 
davranmak önemli.

Bugün daha özgür, iyimser ve 
hareketli bir ruh haliniz olabilir. Yeni 
deneyimler, maceralar, seyahatler 
veya kişisel gelişim fırsatları ilginizi 
çekebilir. Ancak sorumlulukları da 
ihmal etmemeye özen gösterin.

Derin düşüncelere daldığınız, duygusal 
olarak yoğun bir gün geçirebilirsiniz. 
Gizli kalmış konular, sezgileriniz veya 
dönüşümler gündeminizde olabilir. 
Ancak aşırıya kaçmadan, kendinizi ifade 
etmenizde fayda var.

Bugün aile ve ev hayatınız ön planda 
olabilir. Ev işleri, bakım gerektiren 
konular veya aile bireyleriyle ilgilenmeniz 
gerekebilir. Duygusal anlamda da yoğun 
bir gün geçirebilirsiniz. Sakin ve sabırlı 
olmaya çalışın.

Pratik konulara ağırlık verebilir, 
işlerinizdeki detaylara dikkat 
edebilirsiniz. Finansal konular da 
gündeminizde olabilir. Ancak gereksiz 
strese girmemeye ve kendinize vakit 
ayırmaya özen gösterin.

Enerjiniz yüksek ve kendinize 
güveniniz tam. Sosyal aktiviteler, 
eğlence ve heyecan verici faaliyetler 
sizi çekebilir. Ancak aşırıya 
kaçmadan, dengeli bir şekilde hareket 
etmenizde fayda var.

Kariyeriniz, toplumsal konumunuz 
veya statünüzle ilgili konular ön planda 
olabilir. Disiplinli ve kararlı bir tutum 
sergilemeniz gereken bir gün olabilir. 
Ancak aşırı titizlik veya inatçılık da sizi 
zorlamadan.

Duyarlı, empatik ve ruhani yönünüz 
ön planda olabilir. Yardımseverliğiniz, 
içsel dünyalarınız veya yaratıcılığınız 
öne çıkabilir. Ancak kendinize de zaman 
ayırmayı ve dengeyi korumayı ihmal 
etmemelisiniz.

Bugün daha özgürlükçü, bağımsız ve 
ileri görüşlü bir ruh haliniz olabilir. 
Yenilikçi fikirler, teknoloji veya sosyal 
konular ilginizi çekebilir. Ancak 
gereksiz risklerden uzak durmanız ve 
dengeyi korumanız önemli.

Astrolojik açıdan bakıldığında, 30 Temmuz 
2024 tarihinin dinamik, hareketli ve çok 
yönlü bir gün olacağı söylenebilir. Birçok burç 
için hareketli ve çeşitli fırsatları beraberinde 
getiren bir gün olacaktır.

GÖKYÜZÜ ETKİLERİ
Güneş’in Aslan burcunda ilerlemesi 

sebebiyle, kendini ifade etme, yaratıcılık, 
liderlik ve enerjik olma temaları öne 
çıkacaktır.

Venüs’ün Terazi burcunda seyri, ilişkiler, 
güzellik, uyum ve dengenin önemini 
vurgulayacaktır.

Mars’ın Yay burcunda seyri, macera, 
özgürlük, iyimserlik ve genişleme eğilimlerini 
kuvvetlendirecektir.

GENEL EĞİLİMLER
İş, kariyer ve toplumsal konumla ilgili 

gelişmeler gündeme gelebilir. Kişiler arası 
ilişkiler, sosyal aktiviteler ve eğlence ön 
plana çıkabilir. Duygusal, ruhani ve yaratıcı 
yönler de kendini gösterebilir. Yeni fırsatlar, 
değişimler ve hareketlilik söz konusu olabilir.

TA İYELER
Dengeli, sabırlı ve esnek bir tutum 

sergilemek önemli olacaktır.
Fırsatları değerlendirirken aceleci 

davranmamak ve dengeyi korumak 
gerekecektir.

Kendine zaman ayırmak, dinlenme ve 
eğlence için fırsatlar yaratmak faydalı olabilir.

AYLA MEYDAN G Ü N L Ü K  B U R Ç  Y R U M L A R I

HİTİT niversitesinde yürü
tülen pro e kapsamında 

avuç kabuğundan elde 
edilen melanin bileşiğinin akci
ğer ücreleri üzerindeki anti
kanser özelliklerinin belirlendi
ği bildirildi.

ektörlükten yapılan yazı
lı açıklamaya göre, makine ve 
imalat teknolo ileri alanında 
i tisaslaşan Hitit niversitesin
de, ü endislik akültesi’nden 
Doktor ğretim yesi amze 
Nur ü deci, doğal ve sürdürü
lebilir kaynaklardan elde edi
lebilen melaninin özellikleri
ni araştırmaya yönelik çalışma 
başlattı.

T B TA  tarafından destek
lenen çalışmayla, avuç kabu
ğundan elde edilen melaninin, 
akciğer ücreleri üzerinde
ki antikanser özellikleri ortaya 

konuldu.
Açıklamada görüşlerine yer 

verilen ü deci, çalışmada ula
şılan bulguların, biyoteknolo
i ve kanser tedavisi alanlarında 

yeni ufuklar açma potansiyeline 
sa ip olduğunu bildirdi.

ro e kapsamında birçok 
tarımsal üründen melanin elde 
etmek üzere çalışma yaptık
larını bildiren ü deci, ela
nin üretirken bölgedeki avuç 
kabuğu, karpuz kabuğu, kavun 
kabuğu, soğan kabuğu ve melas 
üzerinde deneme yaptık. n 
yüksek miktarda melaninin 

avuç kabuğundan elde edil
diğini tespit ettik. Da a sonra 
yaptığımız ileri çalışmalarda ise 
melaninin aynı zamanda anti
kanser ve antioksidan özellikle
rini ortaya koymuş olduk.  ifa
delerini kullandı. AA

Havuçta 
bulunan 
melaninin 
antikanser 
özelliği var

DİŞ ÇEKTİRDİ 
DERT ÇEKTİ

Dişini çektirdikten bir süre sonra mide 
ağrısı ve alsizlik şikayetiyle başvurduğu 

astanede Hepatit  astası olduğunu 
öğrenen Yıldız a in,  aftalık ap 

tedavisiyle sağlığına kavuştu...



İSTANBUL Okmeyda-
nı’nda seyir halinde-
ki bir minibüsün motor 

kısmında yangın çıktı. 
Kısa sürede büyüyen yan-
gın paniğe neden olurken 
sürücünün yangın söndür-
me tüpüyle müdahale edi-
len araç, itfaiye tarafından 
söndürüldü.   

Olay, saat 22.00 sıra-
larında Şişli Okmeydanı 
semti Mahmut Şevket Paşa 
Mahallesi’nde meyda-
na geldi. Edinilen bilgile-
re göre seyir halindeki bir 
minibüsün motor kısmın-

da yangın çıktı. Kısa süre-
de büyüyen yangın mini-
büsün ön kısmını etkisi 
altına aldı.

 Aracın içerisinde bulu-
nan yolcuları tahliye eden 
şoför, kendi çabasıyla yan-
gını söndürmeye çalıştı. 
Ancak yangının büyümesi 
üzerine olay yerine itfaiye 
ekipleri sevk edildi. 

İhbar üzerine olay yeri-
ne gelen itfaiye ekipleri 
yangına müdahale ederek 
kısa sürede kontrol altı-
na aldı. O anlar kameraya 
yansıdı. İHA
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kmeydanı’nda minibüsün alev alev yandığı anlar cep telefonuyla 
görüntülendi. Son anda indirilen yolcular korku dolu anlar yaşadı HANUTÇULARA 

CEZA YAĞDI
ORTAKÖY’DE bağırarak müşte-

ri çekmeye çalışan 40 hanutçu-
ya, 38 bin 800 lira ceza kesil-

di. Ortaköy’de Suudi Arabistan Prensi 
Muhammed bin Selman’ın fotoğrafını 
göstererek ısrarcı ve yüksek sesle Arap 
turistleri çekmeye çalışan kumpir 
işletmesindekilerin görüntüleri, sosyal 
medyada gündem oldu.

Görüntülerin ardından harekete 
geçen Beşiktaş İlçe Emniyet Müdür-
lüğü polisleri, “Hanutçuluk” yaptığı 
belirlenen 40 şahsı tespit etti. Emni-
yete götürülen şahıslara Kabahatler 
Kanunu uyarınca “çevreye rahatsızlık 
vermek (Hanutçuluk)“ suçundan top-
lamda 38 bin 80 lira idari para cezası 
uyguladı. 

Öte yandan Beşiktaş Kaymakam-
lığı’na başvuru yapıldığı ve çıkacak 
karar doğrultusunda işletmenin kapa-
nabileceğini bilgisine ulaşıldı. İHA

GÜNCEL

ADANA’DA Merkez Sey-
han ilçesine bağlı Şakir-
paşa Mahallesi’nde 
yaşayan albino hasta-
sı Ferize Çakmak (58) 

ve Abdulkadir Günay (49) kardeş-
ler, Malatya’da kayısı bahçesinde-
ki hasat sırasında komşuları Y.Ş. 
ile anlaşmazlık yaşadı. Anlaşmaz-
lığın kavgaya dönüşmesi üzerine 
Y.Ş.’yi darp eden kardeşler gözal-
tına alındı ve haklarında dava açıl-
dı. Albino kardeşler, geçen 3 Hazi-
ran’da ise tutuklanarak cezaevine 
gönderildi. 

Kardeşler cezaevindeyken iddi-
aya göre, evlerine pencereden hır-
sızlar girdi. Birkaç gün evde kalan 
hırsızlar daha sonra televizyon, 
klima ve birkaç parça eşyayı kam-
yonete yükleyerek evden ayrıl-
dı. Cezaevinden izinli çıkan kar-
deşler, evlerine geldiklerinde ise 
hayatlarının şokunu yaşadı. 

Evlerinin dağıtıldığını, eşyala-
rının çalındığını fark eden kardeş-
ler yatak odasındaki dolaba baktık-
larında ise çekmecede sakladıkları 
100 çeyrek altın, 11 yarım altın, 10 

tüm altın, 5 bilezik, 1 zincir, 2 bin 
Euro, 10 bin Türk Lirası’nın olma-
dığını fark etti. Kardeşlerin ihba-
rı üzerine olay yerine gelen polis, 
inceleme yapıp tutanak tuttu. 

 Ayrıca hırsızların evde kaldığı 
sürece mutfakta yemek yiyip alkol 
tükettikleri, mısır patlatıp, eğlence 
yapmaları pes dedirtti. Ferize Çak-
mak, “Cezaevinden izinli çıkıp eve 
geldiğimizde hayatımızın şokunu 
yaşadık. Komşularla konuştuğu-
muzda evde birkaç kişinin olduğu-
nu, rahatsızlık verdiklerini söy-
lediler. Biz çok mağdur olduk. O 
altınlar bizim yıllardır Malatya’da-
ki kayısı bahçelerimizdeki hasat-
tan biriktirdiklerimizdi. Şuanda ne 
yapacağız bilmiyoruz. Bu şahısla-
rın biran önce yakalanmalarını ve 
mağduriyetimizin giderilmesini 
istiyoruz” dedi. 

 Abdulkadir Günay ise hırsızla-
rın evi tarumar ettiğini anlatarak, 
“Evde her şeyi dağıtmışlar. Ablam-
la yıllardır yaptığımız birikimi 
çalıp gitmişler. Sıfırı tükettik biz. 
Ne yapacağımızı bilmiyoruz” ifa-
delerini kullandı. İHA

TIKLAMAYI 
UNUTMAYIN

sokgazetesisokgazetesi

ALEVLERDEN SON 
ANDA KAÇTILAR

ELAZIĞ Belediyesi Zabıta 
Müdürlüğü ekipleri, polis ile 
işbirliği içerisinde dilencile-

re yönelik operasyon gerçekleştir-
di. Yapılan çalışmalar çerçevesinde, 
özellikle cami önleri ve insanların 
yoğun olarak kullandığı bölgeleri 
tercih eden dilenciler tek tek yaka-
landı. Ekipler tarafından toplanan 
dilenciler, zabıta kontrol noktasına 
getirilerek arama yapıldı. 

Yapılan aramalarda sadece bir 
dilencinin üzerinden tam 10 bin 780 
lira çıktı. Ekipler dilencinin üzerin-
den çıkan parayı saydıktan sonra 
işlem yaparak el koydu. Dilencile-
re ise kabahatler kanunundan işlem 
yaptı. Dilencinin 10 bin 780 lirayı 

bir günde topladığı öğrenildi. 
Elazığ Belediyesi Zabıta Amiri 

Kadir Temur, “Vatandaşlarımıza 
şunları söylemek istiyoruz. İnsan-
larımızın dini duygularını istismar 
ederek günlük kazançlarını görüyor-
sunuz. Vatandaşlarımızdan ricamız, 
bu tür insanlara yardımda bulunma-
sınlar. İhtiyaç sahiplerine yardım 
etsinler. Dilenci aldığımız zaman 
vatandaşlarımız bize müdahale ede-
rek karışmamızı söylüyorlar fakat 
işi olmayan birisinin günlük kazan-
cı 10 bin 780 liradır. Asgari ücret ile 
çalışan bir vatandaşın 1 ayda kazan-
dığı parayı bu vatandaşlar bir günde 
bu kadar para kazanıyorlar” ifadele-
rini kullandı. İHA

ezaevindeki kardeşlerin evine giren ırsızlar klima, televizyon ve 
altınları çalıp evi darmadağın etti. Yetmedi mısır patlatıp, eğlence yaptı

Ameliyat 
önlüğüyle 
yürüdü

ATAŞEHİR Kozyatağı E-5 Karayolu’nda 
üstünde ameliyathane önlüğü bulunan 
bir şahıs bir süre yolda yürüdü. Bu sırada 
arkadan gelen araç sürücüsü, şahsı uyar-
mak için kornaya bastı. Yüzünde yara-
lar olduğu görülen şahıs kornaya aldırış 
etmeden yürümeye devam etti. Çevre-
dekiler durumu sağlık ekiplerine haber 
verdi. İhbar üzerine olay ambulans sevk 
edildi. Şahıs, sağlık ekiplerince ambulan-
sa alınarak hastaneye kaldırıldı. O anlar 
bir araç sürücüsünün cep telefonu kame-
rasına yansıdı. İHA

BEYLİKDÜZÜ’NDE sabah saatlerinde 
işe giden kadına yolda köpekler saldır-
dı. Kadın, saldıran köpeklerden kaçma-
ya çalışırken dengesini kaybederek yere 
düştü. Kadının üzerine koşan köpek, 
kadın yere düşünce herhangi bir zarar 
vermeden oradan uzaklaştı. 
O anlar güvenlik kamerası tarafından 
görüntülendi.

Belirli bir saatten sonra köpeklerden 
dolayı sokakta yürümenin zorlaştığını 
ifade eden çevre sakini Osman Şahinler, 
“Bu olay sadece bize denk gelen. 

Burada bir grup köpek var, devam-
lı bunu yaşıyoruz. Motorcuların arkasın-
dan, kadınların arkasından koşuyor. 

Bir grup var burada en son kamera-
ya da yansıdı. Biz de fark ettik içerideki 
güvenlik arkadaşımız kadına da yardımcı 
oldu. Sürekli oluyor bu. 

Hele gece ıssız olduğu zaman sürekli 
yaşanan bir şey. Issız olduğu zaman hele 
saat 20.00’den sonra mümkün değil bura-
dan geçmeniz” dedi. İHA

AY AY BİTMEDİ
lazığ’da yakalanan bir dilencinin üs

tünden tam 10 bin 0 lira çıktı. abıta 
ekipleri parayı saymakta zorlandı 

HIRSIZLAR MISIR
PATLATIP EĞLENDİ

Beylikdüzü’nde 
köpek saldırısı
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 14. ORTAKÖY BÖREK 
FESTİVALİ COŞKUSU

SİLİVRİ’DE

Başakşe ir’de bir inşaat şantiyesinde kuyuya düşen keçi, 
itfaiye ekiplerinin başarılı müda alesiyle sağ salim kurtarıldı

KUYUDAKİ KEÇİ SAĞ 
SALİM KURTARILDI

SİLİVRİ’DE düzenlenen 14. Ortaköy 
Börek Festivali, her yıl olduğu gibi 
bu yıl da büyük bir coşkuyla kutlan-
dı. Etkinlik kapsamında gerçekleştiri-
len geleneksel börek yarışması, halk 

oyunları gösterileri ve Cengiz Kurtoğlu’nun 
unutulmaz şarkıları festivale damgasını vurdu.

Festivalde Silivri’nin hünerli kadınları, el 
emeğiyle hazırladıkları birbirinden lezzet-
li böreklerle, 53 yarışmacı, 106 tepsi patriyot 
böreğiyle yarışmaya katılarak lezzet dolu bir 
deneyim sundu. Yarışma sonrası ziyaretçilere 
de patriyot böreği ikram edildi. Tadım ve jüri 
puanlamalarının ardından ödül kazanan yarış-
macılara altın ödülleri verildi.

GELENEKLER GELECEK 
NE İLLERE AKTARILIY R

SİLİVRİ Belediye Baş-
kanı Bora Balcıoğlu, 
Ortaköy Meydanı’nda 
toplanan kalabalığa 
hitaben yaptığı konuş-
mada, festivalle-
rin kültürel değerle-
rin yaşatılmasında ve 
vatandaşların sosyalleş-
mesinde önemli bir rol 
oynadığını vurguladı. 
Balcıoğlu, “Bu etkinlik-
ler, şehirlerimizin tanı-
tımında ve gelenekleri-
mizin gelecek nesillere 
aktarılmasında büyük 
bir fırsat sunar” dedi.

CENGİZHAN
ÇEBİ

YAZIY R
Sportif performansta 

beynimizde neler oluyor?
Sportif performans, sadece fizik-

sel kapasiteye bağlı değil; aynı zaman-
da beyin fonksiyonlarının da büyük 
rol oynadığı bir alandır. Sporcula-
rın başarıları, beyinlerinin çeşitli böl-
gelerinin etkileşimi ve işlevselliğiyle 
yakından ilişkilidir. Bugünkü yazımda, 
sportif performans sırasında beynimiz-
de neler olduğunu anlamak için bilim-
sel bulgulara dayanan bir inceleme 
paylaşacağım.

MOTOR KONTROL VE 
KOORDİNASYON

Spor yaparken beynimizin motor 
kontrol merkezleri aktif hale gelir. 
Özellikle motor korteks, hareketle-
rin planlanması ve uygulanmasıy-
la sorumludur. Sporcular, çeşitli hare-
ketleri öğrenmek ve uygulamak için 
motor becerilerini sürekli olarak geliş-
tirirler. Beynin bu bölgesi, hareket-
lerin daha verimli ve doğru bir şekil-
de yapılmasına yardımcı olmak için 
sürekli olarak güncellenir.

DUYGUSAL VE 
MOTİVASYONEL İŞLEVLER
Sporcuların performansları üze-

rinde duygusal durumlar ve motivas-
yonun büyük etkisi vardır. imbik 
sistem, duygusal tepkilerin ve moti-
vasyonun merkezidir. Özellikle amig-
dala ve hipokampus, stres, kaygı ve 
motivasyon gibi duygusal durumları 
yönetir. Spor esnasında olumlu duy-
gular ve yüksek motivasyon, perfor-
mansı artırabilirken; stres ve kaygı ise 
performansı olumsuz etkileyebilir.

KOGNİTİF FONKSİYONLAR 
VE STRATEJİ

Sportif performans, yalnızca fiziksel 
becerilerle değil, aynı zamanda zihin-
sel strate i ve karar verme yetenekle-
riyle de ilişkilidir. refrontal korteks, 
planlama, problem çözme ve karar 
verme gibi kognitif işlevleri yönetir. 
Sporcular, oyun sırasında hızlı ve etkili 
kararlar almak zorundadır. Bu neden-
le, prefrontal korteksin etkinliği, stra-
te ik düşünme ve anlık karar verme 
yeteneğini doğrudan etkiler.

NÖROTRANSMİTTERLER VE 
KİMYASAL REAKSİYONLAR

Beyinde nörotransmitterler, sinir 
hücreleri arasındaki iletişimi sağlar ve 
sportif performans üzerinde önemli bir 
etkiye sahiptir. Dopamin, serotonin ve 
noradrenalin gibi kimyasal maddeler, 
motivasyon, ruh hali ve stres tepkile-
rini düzenler. Dopamin, ödül ve moti-
vasyon sistemleriyle ilişkilidir ve spor-
cuların hedeflerine ulaşma konusunda 
teşvik edici bir rol oynar. Serotonin 
ise ruh halini düzenler ve genel refah 
hissini artırır.

BEYİN PLASTİKLİĞİ 
VE EGZERSİZ

Beyin plastikliği, beynin yapısal 
ve işlevsel değişikliklere adaptasyon 
yeteneğidir. Düzenli egzersiz yapmak, 
beyin plastikliğini artırarak biliş-
sel fonksiyonları geliştirebilir. Egzer-
siz, sinir hücreleri arasında bağlantıla-
rın güçlenmesine ve yeni bağlantıların 
oluşmasına yardımcı olur. Bu, sporcu-
ların hem fiziksel hem de zihinsel per-
formanslarını artırabilir.

ZİHİNSEL HAZIRLIK VE 
KONSANTRASYON

ihinsel hazırlık ve konsantrasyon, 
sportif performansın önemli bir par-
çasıdır. Sporcular, yüksek konsantras-
yon ve dikkat gerektiren görevlerde 
başarılı olmak için, beyinlerinin dikkat 
ve odaklanma merkezlerini kullanırlar. 
Bu süreçte, beyin dalgaları, özellikle 
alfa ve beta dalgaları, odaklanma ve 
performansla ilişkili olarak değişir.

TAKTİK VE STRATEJİ 
GELİŞTİRME

Spor esnasında kullanılan taktikler 
ve strate iler, beyin fonksiyonları tara-
fından şekillendirilir. Beyin, geçmiş 
deneyimlere dayanarak gelecekteki 
hareketleri planlar ve strate iler gelişti-
rir. Bu bağlamda, hippocampus, hafı-
za ve öğrenme süreçleriyle ilişkilidir ve 
geçmiş deneyimlerin değerlendirilme-
sine yardımcı olur.

Sportif performans, beynimizin 
çeşitli bölümlerinin etkileşimli çalış-
masını gerektiren karmaşık bir süreç-
tir. Motor becerilerden duygusal yöne-
tim ve kognitif işlevlere kadar birçok 
faktör, performansı doğrudan etkiler. 
Beyin plastikliği ve nörotransmitter-
ler gibi biyolo ik etkenler, sporcuların 
performanslarını optimize etmeleri-
ne yardımcı olabilir. Spor ve egzer-
siz, beynin işlevselliğini artırarak, hem 
fiziksel hem de zihinsel sağlığı olumlu 
yönde etkileyebilir.

SİLİVRİ’NİN, tarihi, doğası ve kültü-
rüyle İstanbul’un en güzel ilçelerin-
den biri olduğunu söyleyen Balcıoğlu, 
“Marmara Denizi’ne uzanan 42 kilo-
metrelik sahilimizle, bereketli toprak-
larımızla, zengin geleneklerimiz ve 
göreneklerimizle, antik çağlara uza-
nan tarihi ve kültürel mirasımızla ama 
en önemlisi yüreği büyük, gönlü güzel 
insanlarımızla eşsiz bir yapıya sahibiz. 
Silivri’nin bu özellikleri, başka hiçbir 
ilçede bulamayacağınız kadar özgün-
dür” diye konuştu.

ORTAKÖY Mahallesi Muhtarı Rama-

zan Yaman ise, mahallenin mübade-
le günlerinden bugüne taşınan patri-
yot böreği geleneğinin önemine dikkat 
çekerek, “Mübadele günlerinden günü-
müze kadar miraslardan biri olan patri-
yot böreği, o günkü zor şartlara rağmen 
insanımızın yoktan var etme becerisi-
nin bir örneğidir. Çünkü bir soğan ve 
bir tutam undan böyle bir lezzetin yara-
tılması takdire şayandır. Geçmişimizi 
unutmamak, örf ve adetlerimizi gelecek 
kuşaklara aktarmak için büyük fayda-
sı olan börek festivaline olan bu ilgi ve 
alaka bizleri mutlu etmektedir” dedi.

Silivri Belediyesi’nin düzenlediği 1 . rtaköy Börek estivali, geleneksel 
börek yarışması, alk oyunları gösterileri ve ünlü sanatçı engiz 

urtoğlu’nun sa ne performansıyla büyük bir coşkuya sa ne oldu

ilivri İstanbul’un en güzel ilçelerinden biri’

Y  
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BAŞAKŞEHİR’DE bir inşaat şantiyesindeki 
kuyuya düşen bir keçi, mahalle sakinlerinin 
dikkati ve hızlı ihbarı sayesinde kurtarıldı. 

İhbarı alan Başakşehir itfaiye ekipleri, kısa sürede 
olay yerine ulaştı 
ve titiz çalışmalar 
sonucunda keçiyi 
kuyudan çıkarma-
yı başardı.

Olay yerine 
hızla intikal eden 
ekipler, keçiyi 
kuyudan çıkar-
mak için gerekli 
güvenlik önlem-
lerini alarak çalış-
malara başladı. 
Kurtarma operas-
yonu sonucunda, 
keçi kuyudan sağ 
salim çıkarıldı ve 
veteriner kontro-
lü için güvenli bir 
alana götürüldü.

MEHMET 
KIZMAZ



MECLİSTE kabul edilen 
yasada vergi ve sosyal 
güvenlik alanına ilişkin 

öne çıkan düzenlemeler şöyle:
• Vergi aslı uzlaşma kapsa-

mından çıkarılacak; günlük hası-
lat tutarlarının ortalaması alınarak 
mükelleflerin aylık ve yıllık hası-
lat tutarları tespit edilecek.

• Altın, gümüş, platin ve palad-
yum gibi kıymetli madenler borsa 
rayici ile değerlenecek.

• Kredi kartı, banka kartı, ön 
ödemeli kart, karekod, elektronik 
cüzdan ve benzeri ödeme araçla-
rıyla gerçekleştirilen tahsilatların, 
kendi mükellefiyeti adına kayıt-
lı olmayan ödeme sistemleri veya 
cihazları aracılığıyla yapılması 
durumunda tahsilatı yapan mükel-
leflere ve kendi adına kayıtlı olan 
bu sistem veya cihazları kullandı-
ranlara ayrı ayrı her bir işlem için 
belirlenen özel usulsüzlük cezası-
nın 3 katı ceza uygulanacak.

• 8 Eylül 1999 öncesinde sigor-
talı sayılanlardan, ilk defa yaş-
lılık veya emekli aylığı bağla-
nanların, aynı iş yerinde sosyal 
güvenlik destek primine tabi 
çalışmaya devam etmeleri halin-
de işverenlere sağlanan 5 puan-
lık sosyal güvenlik desteği sonlan-
dırılacak.

• Yabancı devlet kurum ve 
kuruluşları tarafından deprem 
nedeniyle yapılacak yardımlara 
KDV istisnası sağlanacak

• Yıllık konsolide hasılatı, geli-
rin raporlandığı hesap dönemin-
den önceki 4 hesap döneminin en 
az 2’sinde 750 milyon avro kar-
şılığı Türk lirası sınırını geçen 
çok uluslu işletme gruplarının 
bağlı işletmelerinin kazançlarına 
“yerel ve küresel asgari tamam-

layıcı kurumlar vergisi” uygula-
nacak.

• Taşınmazlara yatırım yapan 
fon ve ortaklıkların, sahip olduk-
ları taşınmazlardan elde ettikleri 
kazançların yüzde 50’sinin, belir-
lenen süre içerisinde kar payı ola-
rak dağıtılması gerekecek.

• Aracı hizmet sağlayıcıları ve 
elektronik ticaret aracı hizmet 
sağlayıcılarının, faaliyette bulu-
nan hizmet sağlayıcılarına ve 
elektronik ticaret hizmet sağla-
yıcılarına faaliyetleri dolayısıyla 
yaptıkları ödemeler vergi kesinti-
si kapsamına alınacak.

• Yurt dışına çıkan vatandaş-
lardan çıkış başına alınacak harç 
tutarı 500 liraya yükseltilecek, 
harç her yıl yeniden değerleme 
oranında artırılacak.

• Küresel asgari tamamlayıcı 
kurumlar vergisinin oranı yüzde 
15 olacak. 

• Aylık veya ücretinden üye-
lik ödentisi kesilen sendika üyesi 
kamu görevlilerine, toplu sözleş-
meyle belirlenen tutarda toplu 
sözleşme ikramiyesi ödenecek. AA

ÇALIŞMA ve Sosyal Güven-
lik Bakanı Vedat Işık-
han, belediyelerin Sos-
yal Güvenlik Kurumu’na 
(SGK) toplam 96 milyar 

lira prim borcunun yaklaşık yüzde 
80’inin belediye şirketlerine ait 
olduğunu belirterek, “Biz belediye-
lerle ilgili borçları toplayabiliyoruz. 
Sorun belediye şirketleriyle ilgili.” 
dedi.

Bakan Işıkhan, AHaber televiz-
yonunun canlı yayınında sorula-
rı yanıtladı ve açıklamalarda bulun-
du. Belediyelerin SGK’ye toplam 
prim borcunun yaklaşık 96 mil-
yar lira olduğunu ifade eden Işık-
han, sigorta primlerinin ödenmesi 
gereken zorunlu primler olduğunu 
anımsattı.

Işıkhan, kapsamlı ve sürdürüle-
bilir sosyal güvenlik sistemi için 
SGK’nin prim gelirlerinin önemli 
bir yere sahip olduğunu vurgulaya-
rak, şu bilgileri verdi:

“Prim gelirimiz 2023 yılında 1 
trilyon 463 milyar lira, prim yapı-
landırma gelirimiz 34 milyar lira, 
devlet katkısı ise 325 milyar lira 
olmak üzere SGK olarak toplam 
gelirimiz 2 trilyon 192 milyar lira 
olmuştur. Giderlerimiz arasında 
emekli aylıkları önemli bir yer tutu-
yor. 1 trilyon 408 milyar lira emekli 
aylıklarına ödeme yapıyoruz. Sağ-
lık giderleri 553 milyar lira ve diğer 
giderlerimizle birlikte 2 trilyon 232 
milyar lira giderimiz söz konusu. 
Bütçemiz açık veriyor, bütçe trans-
feri ise 849 milyar lira.”

Belediyelerin SGK’ye sigorta 
prim borcunun yeni bir konu olma-
dığına, SGK’nin borçlu belediyeler-
den alacaklarını tahsil etmek için 
gerekli bildirimleri önceki dönem-

lerde de yaptığına dikkati çeken 
Işıkhan, “Belediyelerin toplam 
96 milyar liralık borcu sürdürüle-
mez hale geldi. Emekli aylıklarını 
öderken, sağlık harcamaları yapar-
ken sigorta primleri bizim için çok 
önemli bir yere sahip. Ne kadar çok 
sigorta primi toplayabilirsek emek-
lilerimize de o derece iyi hizmet 
sunumunu gerçekleştirmiş olaca-
ğız.” diye konuştu.

“TÜM BELEDİYELERDEN 
B RÇLARINI KI A ÜREDE 

ÖDEMELERİNİ İ TEDİK”

Işıkhan, belediyelerle birlik-
te belediye şirketlerinin de SGK’ye 
sigorta prim borcunun bulundu-
ğuna işaret ederek, belediye şirket-
lerinin borcunun da belediyelerin 
borcu olarak görüldüğünü belirtti.

“Burada asıl mesele belediye şir-
ketlerinin prim borçlarının öden-
memesi.” değerlendirmesinde bulu-
nan Işıkhan, şu ifadeleri kullandı:

“96 milyar liralık borcun yakla-
şık yüzde 80’i belediye şirketlerine 
ait. Biz belediyelerle ilgili borçla-
rı toplayabiliyoruz. Sorun beledi-
ye şirketleriyle ilgili. Belediye şir-
ketlerinin ödenmeyen prim borçları 
bizim gündemimizde. Parti ayrımı 
gözetmeden borçlu tüm belediye-
lerden biriken borçlarını kısa süre-
de ödemelerini istedik.”

“İBB’NİN B RCU 
KAPANDI NUCUNA 
ARMAK HATALI LUR”

Bakan Işıkhan, İstanbul Büyük-
şehir Belediyesi’nin (İBB) SGK’ye 
prim borcunun 5 yılda 46 kat arta-
rak 3,3 milyar liraya ulaştığını 

belirterek, İBB’nin bir şirketinin 
800 milyon liralık prim borcunu 
yapılandırmak için başvurduğunu 
söyledi.

“Tek bir şirketin borcu yapılan-
dırıldı diye İBB’nin borcu kapan-
dı sonucuna varmak hatalı olur.” 
diyen Işıkhan, diğer şirketleri için 
de adım atılmasını beklediklerini 
ifade etti.

Işıkhan, CHP’nin belediyelerin 
borçlarıyla ilgili bilgileri çarpıttı-
ğı değerlendirmesinde bulunarak, 
“Bursa Büyükşehir Belediyesinin 
3,5 milyar lira olduğu söylenen 
borç, 31 Mart itibarıyla belediye şir-
ketleri dahil toplam 382 milyon 
lira. Bursa Büyükşehir Belediye-
si en az borçlu belediyelerden biri.” 
dedi.

“HATAY BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE İ EN AZLA 

B RÇLU ALTINCI BELEDİYE”

Bakan Işıkhan, İzmir Büyükşe-
hir Belediyesinin SGK’ye prim bor-
cunun 5 yılda 885 kat artarak 5,4 

milyar liraya, Ankara Büyükşehir 
Belediyesinin borcunun 5 yılda 25 
kat artarak 5,7 milyar liraya, Adana 
Büyükşehir Belediyesinin borcu-
nun 5 yılda 9 kat artarak 3 milyar 
liraya yükseldiğini bildirdi.

30 büyükşehir belediyesinin 
prim borçlarının yüzde 76’sının 
ve 1 milyar liranın üzerinde borcu 
olan 6 ilçe belediyesinden 5’inin 
CHP’li belediyeler olduğunu akta-
ran Işıkhan, “CHP belediyeciliği 
çöp, çamur, çukur belediyeciliğiy-
di, şimdi buna bir de borç belediye-
ciliği eklendi.” diye konuştu.

Işıkhan, SGK’ye en fazla borçlu 5 
belediyeyi açıkladıklarını, en fazla 
borçlu altıncı belediyenin Hatay 
Büyükşehir Belediyesi olduğunu 
ve borcun önceki dönemdeki CHP 
yönetiminden kaldığını söyledi.

Borçlu belediyelere bir kez daha 
borçlarını ödeme çağrısını yinele-
yen Işıkhan, uyarı ve bildirimlere 
rağmen prim borçlarını ödemeyen 
tüm belediyeler için icra yöntemine 
başvurmak durumda kalacaklarını 
kaydetti. AA

BELEDİYE ŞİRKETLERİNİN
PRİM BORÇLARI DAĞ GİBİ

AJET Genel Müdürü Kerem 
Sarp, şu anda yaklaşık  
ülkede, 5  yurt dışı noktası

na uçtuklarını belirterek, lk başta 
 ülkeyi 0 5’e kadar  ülkeye, 

0 ’te bunu 50 ülkeye çıkartma
yı edefliyoruz.  dedi. Sarp, şirketin 
operasyonları ve edeflerine ilişkin 
açıklamada bulundu. Anadolu et’ten 
A et’e geçiş süreci için Ağustos 

0 ’te müracaat ettiklerini, sonra
ki süreçte uluslararası sivil avacılık 
gereği bazı gereksinimleri tamam
lamaları gerektiğini ve bu gereksi
nimleri tamamlamak için yoğun tem
poyla çalıştıklarını dile getiren Sarp, 
kendileri için zirvenin 1 art oldu
ğunu ve o gün emniyetli bir şekilde 
aksama yaşanmadan operasyonlara 
başladıklarını söyledi. AA

0 T U  0  ALI 5EKONOMİ



TÜRK Kızılaydan yapılan açıklamaya 
göre, 6 Şubat 2023’te meydana gelen 
Kahramanmaraş merkezli deprem-
lerden en çok etkilenen bölgelerdeki 
esnafın yaralarını sarmak ve yerel eko-
nomiyi canlandırmak amacıyla haya-
ta geçirilen Esnaf Destek Programı’nın 
ikinci aşaması tamamlandı. Hatay’da 
1478, Kahramanmaraş’ta 583, Malat-
ya’da 562, Adıyaman’da 550, Gazian-
tep’te 215, Osmaniye’de 156 olmak 
üzere toplamda 3 bin 544 işletme 
sahibine 97 milyon 865 bin lira ödeme 
yapıldı.

Böylece program kapsamında, bu 
yıl içinde yapılan toplam ödeme mik-
tarı 196 milyon 765 bin liraya ulaştı.

Program kapsamında işletme sahip-
lerinin ekipman, ham madde ve diğer 
malzemeleri temin etmesine katkıda 
bulanan Kızılay, özellikle engelliler, 
kadınlar ve yaşlılar gibi hassas grupla-
ra öncelik vererek, toplumun her kesi-
minin ekonomik iyileşme sürecine 
dahil olmasını amaçlıyor.

Esnaf Destek Programı’nın temel 
uygunluk kriterleri arasında, işletme-
nin depremden doğrudan etkilenmiş 
olması, işletme sahibinin tekrar faa-
liyet gösterebilecek kapasitede olma-
sı, mikro veya küçük ölçekli bir işlet-
me olarak sınıflandırılması ve Esnaf 
ve Sanatkarlar Odasına kayıtlı olması 
yer alıyor. AA

GENİŞ mera ve yaylalara sahip Arda-
han’da sağlanan desteklerle büyükbaş 
ve küçükbaş hayvan sayısı artırılıyor.

Ardahan’da, hayvan sayısının artı-
rılması için Valilik ve Ziraat Banka-
sı işbirliğiyle uygulanan “Köyümde 
Yaşamak İçin Bir ‘Sürü’ Nedenim Var 
Projesi” çerçevesinde hem başvurular 
hem de destekler sürüyor.

İl ve ilçedeki Tarım ve Orman 
Müdürlüklerine müracaat ederek des-
tekten yararlanan çiftçiler, aldıkla-
rı küçükbaşlarla kentin hayvan ve süt 
ürünleri üretimine katkı sağlıyor.

Ardahan’da son 3 yılda projeden 
faydalanan 100 üreticiye verilen 14 
milyon 493 lira destekle koyun sayısı 
8 bin 167 artırıldı.

Projeden faydalanan 34 yaşındaki 4 
çocuk annesi Nargül Avşar da destek 
alan kadınlardan biri oldu.

Merkez Gölgeli köyünde yaşayan 
Avşar, proje sayesinde son 3 yıl için-
de küçükbaş havyan sayısını 30’dan 
500’e çıkarttı. Avşar, bu süre zarfın-
da hem yeni destekler hem de doğum-
larla küçükbaşları sürüye dönüştür-
dü. AA

Türk kızılaydan 
depremzede 
esnafa destek

Ardahanlı kadın çiftçi, 
küçükbaş havyanlarını 

0’dan 500’e çıkardı

alışma ve Sosyal üvenlik Bakanı edat 
şık an, belediyelerin Sosyal üvenlik 
urumu’na toplam  milyar lira prim 

borcunun yaklaşık yüzde 0’inin belediye 
şirketlerine ait olduğunu ifade etti

Mehmet Şimşek  
Amaç vergi adaleti
HAZİNE ve Maliye Bakanı Mehmet 
Şimşek, amaçlarının çok kazanandan 
çok, az kazanandan az vergi almak 
olduğunu belirterek, “Vergi gelirle-
rinde sağlanan iyileşmeyi, vatandaş-
larımızın refahı ve ülkemizin istikrarı 
için verimli alanlara yönlendireceğiz.” 
ifadesini kullandı.

Şimşek, vergi düzenlemelerine iliş-
kin, sosyal medya hesabından payla-
şımda bulundu.

Vergi düzenlemelerini içeren tekli-
fin, TBMM’de kabul edilerek yasalaş-
tığını anımsatan Şimşek, şunları kay-
detti:

“Vergilemede adaleti ve etkinli-
ği artırmayı, kayıt dışı ekonomiy-
le mücadeleyi hedefleyen bu yasa, 
vatandaşlarımıza yük getirmiyor. 
Amacımız, vergi adaleti sağlamak çok 
kazanandan çok, az kazanandan az 
vergi almaktır. Vergi gelirlerinde sağ-
lanan iyileşmeyi, vatandaşlarımı-
zın refahı ve ülkemizin istikrarı için 
verimli alanlara yönlendireceğiz.” AA

VERGİDE YENİ DÖNEM
 ergi ve sosyal güvenlik alanına ilişkin düzenlemeler içeren 

kanun teklifi, TB  enel urulunda kabul edilerek yasalaştı

AJet, 2033’e kadar uçtuğu ülke 
sayısını 50’ye çıkarmayı hedefliyor
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki şarkıcı - Sonsuz, ölümsüz, ebedi - 
Bası - Uzun saplı orak. 2. Çocuklar - Karışık renkli - İdrardaki azotlu 
madde - Seslenme - Müstahkem mevki. 3. Çözümleyici - Yönerge - 
Belirli gün öncesi. 4. Erkek sığır yavrusu - Divit, yazı hokkası - Yemin, 
ant - amekan. 5. Voleybolda bir vuruş - Kabarıklık - Tespih başlığı 
- Güney Afrika plakası. 6. Letonya plakası - İklim - Kalıt - Dar, çok 
ince metal parça. 7. Bayram - Akdeniz bölgesinde bir akarsu - Aile-
sine bakan - Huzur. 8. Değer, derece - Beygir - İşinin eri - Hindistan 
plakası. 9. Holmiyum simgesi - Bir kürk hayvanı, kakım - Sahip, ma-
lik, iye - Kayınbirader - Utanma duygusu. 10. Isparta ilçesi - Bir nota 
- Kuşatma, çevirme. 11. Ahır - Lityum’un simgesi - Eli açık, cömert 
- Yiyecek, içecek şey. 12. Elektrik akım ayarlayıcısı - Piston. 13. 
Akaç - Beyazlaşmış saç - Padişah tahtı - Kırmızı. 14. Ukrayna’nın 
plaka işareti - İşaret, alamet - Eski dilde su - Peru’nun plakası - 
Kırışık giderme aracı. 15. Bunun gibi, böyle - Tanımlanamayan uçan 
cisim - Katibiadil - Sıvılaştırılmış petrol gazı. 16. Verme, ödeme - 
Halk dilinde yaban arısı - Çoğu tek parça kadın giysisi - Tutam. 17. 
Almanya’da sanayi bölgesi - Eski dilde mürettebat - Yaşlı, kart - Et 
veya sebze ezmesi. 18. Od, nar - Ukrayna’nın kodu - Bir kuruluşu 
simgeleyen şekil - Esas olan - Akıl. 19. Lantan simgesi - artlar, 
koşullar - Yemek yeme aracı - İri taneli bezelye. 20. Kıyameti bildi-
recek olan melek - Mitoloji - Tropikal bir meyve. 21. Gaziantep çöreği 
- Daha iyi - Yunanistan’ın başkenti - Gürcistan’ın para birimi.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Denklik - Ağaççileği - Eğik yazı. 2. 
İtalya’da yanardağ - Bir tür keman - At takımı - Kaygı. 3. Sporda 
atak - Rusça’da evet - Hac dışında Kabe ziyareti - İsviçre’de ırmak 
- Rodyum simgesi. 4. Samanla karışık tahıl - Allah . .  - Kedi 
köpek yavrusu - Türk müziğinde makam. 5. Yüce, yüksek - Kalın ve 
kaba kumaş - Tek kişilik konser - Bir şeyi elle sıvazlama - Zeybek. 
6. Dökümcü kalıbı - Zarara uğrama tehlikesi - Zorunlu. 7. Otomatik 
banka veznesi - Yapılarda duvar bağlantısı - Yara bakımı - Antalya 
ilçesi. 8. Belarus plakası - Boyut - Eski okuma kitabı, alfabe - Itırlı, 
kokulu. 9. Tanzanya plakası - Çukurda kalmış düzlük - Halk dilinde 
yüce - Madeni ip. 10. Reçine, çam sakızı - Yapan, işleyen - Eski 
bir tahıl ağırlık ölçüsü. 11. Gül suyu - İzmir ilçesi. 12. Kandaki ürik 
asit miktarı - Bir çeşit yarış teknesi. 13. Halk dilinde hala - Vilayet - 
Kısaca numara - Kulak iltihabı. 14. Buyurucu - Avrupa Futbol Birliği 
kısaltması - Destan - Özgür, hür. 15. Yemin - Merih, kızıl gezegen 
- Öteki dünya - Laf, söz. 16. Bizmut’un simgesi - Ortalama - İtici güç - 
Ege’de antik kent - Bir haber ajansı. 17. Sürekli, sonsuz - Diyarbakır 
ilçesi - Aynı ahırdan olan yarış atları - Eski dilde lanet etme. 18. Boya 
renk kataloğu - Sevgide aldatma - Sarmal biçimde olan. 19. İran’ın 
plaka işareti - Gelecek - Azerbaycan’ın ülke kodu - İdeal - Çocuğu 
olan kadın. 20. Bilgicilik - Güzel konuşma yeteneği - Eski dilde 
berber. 21. Boğa güreşi alanı - Anlayış, akıl erdirme - Takımlar grubu, 
küme - Temel, esas.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

KARE BULMACA

SAYI AVI

KELİME AVI

Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU

FUTOSHİKİ

KenKen

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.

7 1 4 2 8
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1
9
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2
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9  8    7 2 3

7 2 3  8 1  

3 1 7 9    6

2  1    9

  6  4  3  

9    3  8

5    7 4 9 6

  7 5  9 2 3

2 6 9    4  5

7    8    

  8 5 2   7

6 1    4   

  1  4  6  

8 7      3 4

  4  9  2  

   4    2 6

3   1 8 7  

    6    1

4 7 3  6  5

8   4  7  

1       6

  9 4     6

   6  5   

6     1 9  

7       1

  8  6   2

6  5  7 4 8

       1 2

3  7   9   

   1    5

  3  9 4  8

  6    4  

8  6 3  1  

2    1   

   4   7  9

4 5       
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3 RAKAMLILAR
 104  141  196  239  330  528  539  656  703  843

4 RAKAMLILAR
 1481  3044  4304  4579  5930  6040  8570  8961

5 RAKAMLILAR
 17273  19452  20339  31923  40509  45753  50703  58316  

64250  71428  73941  96686
7 RAKAMLILAR

 6430924  9890892

3 HARFLİLER
 ALO  ÇAP  E E  HEM  ISI  KİM  KLE  NİK  SAD  SİH

4 HARFLİLER
 Dİ İ  EFES  ELTİ  GABİ  MESH  OVAL  SNOP  STOR

5 HARFLİLER
 ANJİN  ÇE ME  E DAT  ENLEM  EVSAF  KARGI  KEMAH  MANTI  

OPTİK  PENSE  STİLO  İFON
7 HARFLİLER

 LALEZAR  NİKELAJ

2

4

5

1

5 3 4 1 2

3 4 2 5 1

1 2 5 3 4

2 5 1 4 3

4 1 3 2 5

5 4 3 2 1

4 2 1 5 3

2 3 5 1 4

3 1 2 4 5

1 5 4 3 2

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)1
7 + 5 +

2 -

2 -

6 +

1 -

1 -

1 -

7 + 5 + 9 +

1 -

2
1 -1 -

1 -

9 +

14 +10 +

6 + 7 +

3 -

1 -

3
7 +

5 + 1 -

2 - 3 -

6 +

2 -1 -

10 +

1 -

5 +

4

7 +

2 -

1 -4 +

6 +1 -

6 +

6 +

1 -

1 -

6 +2 -

1
7 + 5 +

2 -

2 -

6 +

1 -

1 -

1 -

7 + 5 + 9 +

1 -

2
1 -1 -

1 -

9 +

14 +10 +

6 + 7 +

3 -

1 -

3
7 +

5 + 1 -

2 - 3 -

6 +

2 -1 -

10 +

1 -

5 +

4

7 +

2 -

1 -4 +
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6 +

6 +

1 -

1 -

6 +2 -
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AMOROSO, yaptığı açık-
lamada, sandıkların 
yüzde 80’inin açıldığı-

nı belirterek, 10 adayın yarış-
tığı devlet başkanı seçimi-
ni Büyük Vatansever Kutup 
(Gran Polo Patriotico) adayı 
Maduro’nun kazandığını 
duyurdu. İlk sonuçlara göre, 
Maduro, yüzde 51,20 ile dev-
let başkanı seçimini 3’üncü 
kez kazanmayı garantiledi. 

Muhalefet koalisyonu Bir-
leşik Demokratik Platform 
(PUD) adayı Edmundo Gon-
zalez ise yüzde 44,20 ile ikin-
ci sırada yer aldı.

Sandığa katılım oranının 

ise yüzde 59 olduğu belirtil-
di. Devlet Başkanlığı Sarayı 
Miraflores’in önünde topla-
nan binlerce destekçisine ses-
lenen Maduro, Ulusal Seçim 
Konseyinin (CNE) açıkladığı 
28 Temmuz seçim sonuçları-
na herkesin saygı duymasını 
istedi. Barış insanı olduğunu 
söyleyen Maduro, “Ülkedeki 
siyasi partilere ve bütün sek-
tör temsilcilerine diyalog çağ-
rısında bulunuyorum. Halka 
ve anayasa saygılı olun. Her-
kesle konuşmaya hazırım.” 
dedi.

CNE’nin internet sitesinin 
yurt dışı kaynaklı “büyük” bir 

siber saldırıya maruz kaldığı-
nı da aktaran Maduro, olayla 
ilgili ulusal savcılığın soruş-
turma başlatacağını bildirdi.  

Venezuela’da muhalefet, 
seçim konseyinin açıkladığı 
sonuçlara itiraz etti. Başkent 
Caracas’taki parti merkezin-
de basın mensuplarına açıkla-
mada bulunan muhalefet koa-
lisyonu Birleşik Demokratik 
Platform (PUD) adayı Edmun-
do Gonzalez, seçim sonuçla-
rını reddettiklerini söyledi. 
Muhalefet lideri Maria Corina 
Machado de seçimleri yüzde 
70 ile kazandıklarını iddia 
etti. AA
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srail ordusu, 
übnan’ın 

güneyinde 
Hizbulla  
mevzilerini 
vurmaya 
başladı. 

akra ve 
is el ebel  

beldelerine 
yapılan HA 
saldırısında 
ise iki kişi öldü

VENEZUELA’DA
MADURO 
KAZANDI

LİMPİYAT 
AÇILIŞINA 
TEPKİLER 
DİNMİY R

Gazze’de can 
kaybı 9 bin 6

2024 Paris Olimpiyatları’nın açılışı, 
Hz. İsa’ya saygısızlık yapıldığı gerek-
çesiyle tepki toplamaya devam edi-
yor. Son olarak Rus Ortodoks Kilise-
si, Avrupa’da “tanrısızlığa dayalı bir 
kültürün” büyüdüğünü belirtti.

Kilisenin Toplum ve Medya İliş-
kileri Departmanı Başkan Yardımcı-
sı Vahtang Kipşidze, yaptığı açıkla-
mada, Paris’te Olimpiyat Oyunlarının 
açılış töreninde “drag queen” (kadın 
kıyafeti giyip makyaj yapan erkek) 
performansıyla Hz. İsa’yı konu alan 
“Son Akşam Yemeği” tablosunun 
tasvir edilmesi ve diğer yaşananlara 
tepki gösterdi.

Kipşidze açılış törenindeki sahne-
den dolayı hakarete uğradığını hisse-
den milyonlarca Hristiyan ile daya-
nışma içinde olduklarını söyleyerek, 
“Olimpiyatların açılışını yönetenler, 
Avrupa medeniyetini ve bunun teme-
li olarak Hristiyanlığı küçümsedikle-
rini gösterdiler. Avrupa’nın merke-
zinde tıpkı bir maymunun bir insanı 
parodiye alması gibi Hristiyanlığın 
parodisini yapan, tanrısızlığa daya-
lı bir kültürün büyüdüğünü görmek 
üzücü.” şeklinde konuştu.

Daha önce de Fransa Katolik Kili-
sesi, Orta Doğu Kiliseler Konse-
yi,  ABD’nin Minnesota eyaletinden 
Winona-Rochester Piskoposu Robert 
Barron, Mısır’daki El Ezher Kurumu, 
Filistinli Katolik Başrahip Abdullah 
Yulio’nun yanı sıra Avrupa Birliği  
dönem başkanı Macaristan Başbaka-
nı Viktor Orban, Avrupa Parlamen-
tosu’nun (AP) aşırı sağcı Fransız 
üyesi Marion Marechal, Fransız aşırı 
sol parti Boyun Eğmeyen Fransa’nın 
(LFI) kurucu lideri Jean-Luc Melenc-
hon yaptıklamalır açıklamalarla tep-
kilerini duyurmuştu. 

ABD merkezli teknoloji şirke-
ti C Spire da, dini inanca saygısızlık 
yapıldığı gerekçesiyle reklamlarını 
çekme kararı almıştı. Fransız avu-
kat Fabrice di Vizio da konuya ilişkin 
suç duyusunda bulunacağını duyur-
muştu.

2024 Paris Olimpiyat Oyunları İle-
tişim Direktörü Descamps ise, “alı-
nanlar olduysa çok üzgün oldukları-
nı” söylemişti. Descamps, “herhangi 
bir dini gruba saygısızlık etme niyet-
lerinin olmadığını” belirterek açılış 
törenine ilişkin oylamaların sonuçla-
rının, “toplumda hoşgörünün kutlan-
ması” hedefine ulaşıldığının göster-
gesi olduğunu savunmuştu. AA-İHA

GAZZE’DE can kaybı 39 bin 363
İsrail ordusunun Gazze Şeridi’ne 7 
Ekim 2023’ten bu yana düzenledi-
ği saldırılarda hayatını kaybedenlerin 
sayısı, son 24 saatte 39 kişi artarak 39 
bin 363’e yükseldi.

Gazze’deki Filistin Sağlık Bakan-
lığından yapılan yazılı açıklamada, 
İsrail ordusunun son 24 saatte düzen-
lediği saldırılarda 39 Filistinlinin 
daha öldürüldüğü, 93 kişinin yara-
landığı belirtildi. Saldırılarda ölen-
lerin sayısının 39 bin 363’e, yarala-
nanların sayısının da 90 bin 923’e 
yükseldiği kaydedildi.

Açıklamada ayrıca hâlâ enkaz 
altında ve yol kenarlarında cesetlerin 
bulunduğu ancak İsrail’in engelleme-
leri nedeniyle sağlık ekipleri ile sivil 
savunma görevlilerinin cenazelere 
ulaşamadığı yinelendi. AA

TIKLAMAYI 
UNUTMAYIN

sokgazetesi

İSRAİL hava kuvvetleri-
ne ait savaş uçaklarının 
Lübnan’ın güneyinde sını-

ra yakın Hizbullah’ın kontro-
lündeki noktalara saldırılar 
düzenlediği bildirildi. İsrail’in 
olası saldırısına karşı Beyrut 
Havalimanı’ndaki tüm uçuşlar 
askıya alındı.

 Netanyahu’nun ofisinden 
yapılan açıklamada, güven-
lik kabinesinin Başbakan ve 
Savunma Bakanı’na Hizbul-
lah’a karşılık vermeye ilişkin 
zamanı ve niteliği belirlemele-
ri görevini verdiği belirtildi.

Öte yandan Lübnan Dışiş-
leri Bakanı Abdallah Buhabib, 
yerel televizyon kanalına ver-
diği demeçte, İsrail’in ülkesine 
yönelik muhtemel saldırısının 
“sınırlı” olması hususun-

da ilgili ülkelerden güven-
ce aldıklarını ve Hizbullah’ın 
buna karşılığının da benzer 
oranda olacağını söyledi.

Lübnan resmi ajansı 
NNA’da yer alan haberdeyse, 
Şakra ve Mis el-Cebel beldeleri 
arasında, İHA’nın hedef aldı-
ğı araçta 2 kişinin yaralandı-
ğı aktarılan haberde, vurulan 
araca motosikletle yaklaşmak 
isteyen 2 kişinin de aynı şekil-
de İHA saldırısına uğradığı 
ifade edildi. İHA’yla vurulan 
motosikletteki 2 kişinin yaşa-
mını yitirdiği aktarılan haber-
de, olay yerine yakın, evinin 
önünde duran bir çocuğun da 
yaralandığı kaydedildi. İsra-
il’in saldırı ve tehditlerine rağ-
men Lübnanlılar sıcak havada 
sahil ve plajlara koştu. AA

İ RAİL’DEN Mİ İLLEME

ESKİ ABD Başkanı ve Cumhuri-
yetçilerin başkan adayı Donald 
Trump, ABD’yi “gezegenin krip-

to başkenti ve dünyanın Bitcoin 
süper gücü” olmasını sağlamayı plan-
ladığını açıkladı. Trump, Nashvil-
le’de düzenlenen Bitcoin Konferan-
sı’nda ABD’nin kripto para ve Bitcoin 
teknolojisini benimsememesi halinde 
bunu Çin’in benimseyeceğini belirtt. 

Trump, Çin’in egemen olmasına 
izin veremeyeceklerini, Çin’in başa-
rılı olmasını istemediğini söyledi. 
Donal Trump, “ABD’nin teknolojide, 
bilimde, imalatta, yapay zekada ve 
uzayda birinci olmasını istiyorum.” 
diye konuştu.

ABD’nin “gezegenin kripto başken-
ti ve dünyanın Bitcoin süper gücü” 
olmasını sağlamayı planladığını vur-
gulayan Trump, “Eğer kripto geleceği 
tanımlayacaksa, ABD’de çıkarılması-
nı, basılmasını ve üretilmesini isti-
yorum.” dedi. Trump, “Bitcoin Ay’a 
gidiyor ve Amerika’nın bu yola öncü-
lük eden ülke olmasını istiyorum.” 
diye ekledi. AA

KİM JONG-UN’DAN
KURTARMA OPERASYONU

KUZEY Kore ülkenin Çin 
sınırına yakın bölgelerinde 
etkili olan şiddetli yağışla-

ra teslim oldu. Kuzey Kore bası-
nında yer alan haberlere göre 
Phyongan eyaletinin Sinuiju 
şehri ve Uiju ilçesi başta olmak 
üzere birçok bölge rekor düzeyde 
yağış alırken, Amnok Nehri’nin 
su seviyesi tehlike sınırını aştı. 

Meydana gelen sel baskınla-
rı nedeniyle 5 bin kişi bulunduk-
ları bölgelerde mahsur kalırken, 
ülke lideri Kim Jong-Un Kuzey 
Kore ordusu tarafından yürütü-
len helikopter destekli kurtarma 
operasyonu bizzat yönetti.

Kurtarma operasyonu sonra-
sında Hava Kuvvetleri persone-
lini başarılarından dolayı tebrik 
eden Kim, helikopterlerin yarım 
günden biraz daha fazla bir süre-
de bu kadar çok insanı sel böl-
gelerinden kurtarmasını “inanıl-
maz” olarak tanımladı. 

Sinuiju şehri ve Uiju ilçe-
sindeki sel hasarının çok ciddi 
boyutlarda olduğunu söyleyen 
Kim, halkın can ve mal güvenli-
ğini korumanın öncelikleri oldu-
ğunu ifade etti. 

Sağanak yağış, sel ve tay-
fun gibi felaketlere karşı önce-
den tedbir alınması gerektiğini 
daha önce defalarca vurguladı-
ğını söyleyen Kim, “Yetkilileri 
bu tür ciddi önlemler konusun-

daki sorumsuzlukları hakkında 
daha önce defalarca uyarmıştım” 
dedi. Son şiddetli yağışların fela-
ketin öncesinde öngörüldüğünü 
belirten Kim, “Ancak doğal afet 
kaynaklı felaketlerin önlenme-
sine yönelik çalışmalara henüz 
gereken önem verilmemiştir. 

Önemli pozisyonlardaki yet-
kililerin tembelliği ve çıkarcılığı 
çok ciddi boyutlara ulaşmıştır” 
şeklinde konuştu. İHA

enezuela Ulusal Seçim onseyi ( N ) Başkanı lvis Amoroso, devlet başkanı 
seçimini mevcut Devlet Başkanı Nicolas aduro’nun kazandığını bildirdi
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kurtarıldı

TRUMP’TAN 
BİTC İN ÖZÜ



İ
KİNCİ el otomo-
bil pazarında göz-
lenen durgun-
luk, sektörde ciddi 
endişelere yol açı-

yor. Satışların azalma-
sı ve fiyatların düşmesi, 
ikinci el araç sahiple-
rini zor durumda bıra-
kıyor. Bu durgunluğun arkasında-
ki en önemli etkenlerden biri, sıfır 
otomobillerde yapılan kampanya-
lar ve krediye erişim problemleri 
olarak öne çıkıyor.

TÜİK’in motorlu kara taşıtla-
rı rapor istatistiklerine göre hazi-
randa ikinci el otomobil pazarı bir 
önceki yıla göre yüzde 25 azalarak 
485 bin adette kaldı. Haziran ayı, 
son beş yılın en düşük satış rakam-
larına ulaştı deniliyor.

I IR ARAÇ İNDİRİMLERİ 
İKİNCİ ELE TALEBİ AZALTTI

SON aylarda ikinci el otomobil 
piyasasında durgunluk devam edi-
yor. Elinde nakit parası olan tüke-
ticiler, kampanyaların da etkisiyle 
sıfır otomobile yöneliyor. Sıfır araç 
fiyatlarındaki indirimler ve bayile-
rin sunduğu cazip ödeme imkânları, 
ikinci el otomobil talebini azaltıyor. 

Son dönemde ikinci el oto piya-
sasında gözlenen durgunluk, araç 
sahiplerini zor durumda bırakı-
yor. Birçok satıcı, araçlarını satı-
şa çıkarmalarına rağmen alıcı bul-
makta zorlandıklarını belirtiyor.

ZARARINA ATMAK 
İ TEMİY RUM

İKİNCİ el aracını satmak için pazara 
geldiğini belirten araç sahibi, “Yak-
laşık 9 aydır aracımı satmaya çalışı-
yorum. Ancak, alıcı bulmakta büyük 
zorluk yaşıyorum. Satın almak iste-
yen de çok fiyat kırıyor. Zararına da 

arabamı satmak istemiyorum” diye-
rek durumunu özetliyor.

ATILIK T  E İLAN 
AYI INDA AZALMA

BAHÇEŞEHİR Üniversitesi Eko-
nomik ve Toplumsal Araştırma-
lar Merkezi’nin son raporuna göre, 
satılık otomobil sayısı ve ilan sayı-
sında azalma gözlemlendi. Otomo-
bil piyasasının hareketliliğini ölç-
mek için kullanılan “kapatılan ilan 
yaşı” verisi, geçen aya göre 0,9 gün 
artarak 23,7 gün oldu.

Raporda, enflasyon etkisinden 
arındırıldığında, otomobil ortala-
ma reel fiyatlarının 12 aydır düşüş 
trendinde olduğu vurgulandı. 
“2023 Kasım-2024 Mart dönemin-
de sürekli artış gösteren otomobil 
talep endeksi, 2024 Nisan ayında 
uzun bayram tatili nedeniyle belir-
gin bir düşüş yaşadı. Nisan ayının 
aksine Mayıs ayında talep endeksi 
yükseldi, ancak Haziran’daki uzun 
bayram tatili sebebiyle talep yeni-
den belirgin bir şekilde azaldı” ifa-
deleri yer aldı.

İ TANBUL’DA ikinci el araç satışı yapan Yurt
sever tomotivin sa ibi Yüksel ulaz, Araç
larımı satışa çıkardım ama uzun süredir alıcı 
bulamıyorum. skiden ilanı verdiğimizde ya 
da oto pazarına çıktığımızda birkaç gün için
de mutlaka bir talep 
gelirdi, şimdi afta
larca beklememize 
rağmen dönüş olmu
yor  diyerek durumu 
özetliyor. ulaz, bu 
durgunluğun sebep
lerinden birinin eko
nomik belirsizlik
ler, ellerindeki nakit 
parayı banka faizine 
yatırmak, sıfır araçla
ra yapılan indirimler 
olduğunu belirtiyor.

NAKİT PARAYI BANKA 
FAİZİNE YATIRIYORLAR

90 T U  0  ALIGÜNCEL

İKİNCİ EL OTOMOBİL PAZARI 
DURMA NOKTASINDA

SATIŞ YOK!

S NAY 
N A A

Son dönemde ikinci el oto piyasasında ciddi 
bir durgunluk yaşanıyor. Satışlar neredeyse 
durmuş durumda ve araç sa ipleri, arabalarını 
satabilmek için uzun süredir beklediklerini 
belirtiyorlar. kinci el araç satan bayilerde 
kimse araç almaya gelmiyor’ diye ifade 

ediyorlar.  eki, bu durgunluğun nedenleri 
neler ve piyasada ne gibi gelişmeler yaşanıyor

Hazine ve aliye Bakanlığı ergi Denetim urulu ( D ), yüksek tutarda arcaması olduğu alde gelir beyan 
etmeyen mükelleflerin ardından şimdi de gelir beyanı olmadığı alde lüks araçlara binen mükelleflerin izini sürüyor

MALİYE LÜKS ARAÇ KULLANANLARIN PEŞİNE DÜŞTÜ

Süreç sıkıntılı…

Hava sıcaklıklarının yüksek sey-
rettiği son günlerde gıda zehir-
lenmeleri sıklıkla gündeme gelir-
ken uzmanlar uyarılarını yineledi. 
Toplu bulunulan alanlar, satış nok-
taları ya da çeşitli alanlarda sıcakta 
veya uygunsuz şekillerde bekletilen, 
pişirilen gıdaların zehirlenmele-
re yol açabildiğini söyleyen uzman-
lar, besinlerin saklama ve tüketim 
durumlarının büyük önem taşıdığı-
nı vurguladı. Dahiliye Uzmanı Dr. 
Fatih Mehmet Velibeyoğlu da gıda 
zehirlenmelerine karşı vatandaşlara 
önemli uyarılarda bulundu. Uzm. 
Dr. Velibeyoğlu, gıda zehirlenmesi 
nedeniyle başvurularda artış oldu-
ğunu söylerken yapılması gereken-
ler konusunda bilgi verdi.

KOMAYA KADAR 
GİDEN BİR SÜREÇ

Gıda zehirlenmesiyle ilgili bilgi-
ler veren Dahiliye Uzmanı Dr. Fatih 
Mehmet Velibeyoğlu, “Gıda zehir-
lenmesi ile soğuk zinciri bozulmuş 
besinlerin tüketimi sonrası şiddetli 
bulantı, kusma ve ishalle seyreden 
daha sonra güçsüzlüğe yol açabi-
len ve halsizlik hatta bilinç bula-
nıklığına kadar gidebilen bir tab-
loyu tanımlıyoruz. Bu durumlarda 
öncelikle kaybedilen sıvının mik-
tarı çok önemli, hastanın klinik, 
bilinç, tansiyon durumu bunlara 
bakılması gerekiyor. Ani bozulma-
lar olursa bir an önce acile başvur-
makta fayda var. Bu riskli gruplar-
da; gebelerde, yaşlılarda ve küçük 
çocuklarda tablo daha çabuk bozu-
labiliyor. Şok ya da şoka kadar 
gidebilen tabloya da yol açabilir. 
Bunlarda daha hızlı davranılma-
sı, daha hassas olunması lazım. Yaz 
döneminde olmamızdan, soğuk zin-
cirin bozulmasından dolayı, özel-
likle çabuk bozulan gıdalar, için-
de yumurta ihtiva eden, mayonez, 
krema gibi, yine tavuklarda; tavuk 
eti daha çabuk bozulabiliyor, dikkat 
etmek gerekir. Kaynağını bilmedi-
ğimiz yerlerde yemek yememeliyiz. 
Karşımıza çıkan bazı klinik tablo-
larda; evde beklemiş tavuk etle-
rinden, pirinçten, kremalı pastala-
rın dışarıda bekletilmesinden sonra 
tüketilmesi ile bu tür tablolar orta-
ya çıkabiliyor. Çok fazla miktarda 
gıda ile ilgili toksin alınmışsa hasta-
lar, daha ciddi tablolarla karşımıza 
çıkıyor. Toksin düzeyi daha düşük-
se kısa süren ishallerle karşımı-
za çıkabiliyor, yine bulantı kusma 
da eşlik ediyor. Artan, durdurula-
mayan ishaller olduğu zaman çok 
daha dikkat etmemiz gerekiyor, bir 
an önce acile başvurmakta fayda 
var, çünkü tablo daha da derinleşip 
klinik olarak bozulmalara yol aça-
biliyor. Şuur bulanıklıkları, koma-
ya kadar giden bir süreç, kardiyak 
aritmiler olabilir, birçok durumu 
tetikleyecek akut komplikasyonlar 
görülebilir. Öncelikle sıvı alımının 
tam bir şekilde sağlanması gerekir, 
serin bir ortamda dinlenmek gere-
kir. Yağlı gıdalar olsun, menşeini, 
soğuk zincire uyup uymadığını bil-
mediğimiz gıdaların tüketiminin de 
bu dönemde yapılmaması gerekir. 
Sıvı tedavisi ile toksinden uzaklaştı-
rılmasıyla bu hastalar klinik olarak 
çabuk toparlamaktadırlar” dedi.

Kalın sağlıcakla...

Mezin Dedeyi 
ile ağlıkta 

rtak Nokta
MEZİN DEDEYİ

ok yemek, astalık mayasıdır.
erididdin i Attar

BAKANLIKTAN 
edindiği bilgilere 
göre VDK, Hazine 

ve Maliye Bakanı Meh-
met Şimşek’in, “Vergide 
adalet ve etkinliği artı-
racağız, çok kazanandan 
çok vergi alacağız. Kayıt 
dışı ekonomiyle müca-
dele ederek bütçe finans-
manını iyileştiriyoruz.” 
mesajı ve talimatı doğ-
rultusunda harcamala-
rına uygun vergi beyan 
etmeyen mükellefleri 
mercek altına aldı.

Vergi müfettişle-
ri, lüks araç sahibi olan 
kişilerin bu araçla-
rı hangi gelirle elde ettiğini ve bu 
geliri beyan edip etmediğini araş-
tırmaya başladı.

Lüks segmentinde yer alan 7 bin 
885 araç üzerinde yapılan çalış-
malarda, herhangi bir gelir beyanı 
veya şirket ortaklığı olmayan ya da 
ortaklığı olmasına rağmen şirket-
leri kar dağıtımı yapmamış mükel-
lefler tespit edildi. Bu lüks araç-
ların, 2022, 2023 ve 2024 model 
Porsche, Bentley, Ferrari, Lotus, 
Maserati, Mercedes (Maybach, G, 
S) ve BMW (740, I7) markalarında 
olduğu görüldü.

ÖNCELİKLİ HEDE  
KAYIT DIŞI GELİRLER

Bu çalışmalarda, kayıt dışı geli-
riyle lüks araç edinen mükellefler 
öncelikli hedef kitlesi olacak.

İncelemelerde, yaklaşık 3 bin 
aracın gerçek kişi üzerine kayıtlı 
olduğu, bu kişilerden 2 bininin 7 
bin şirkette ortaklıkları bulunduğu 
ve bunlar arasında sadece 300 şir-
ketin 2022 ve 2023 yıllarında kar 
dağıttığı belirlendi.

İncelenen 780 aracın ise mükel-
lef olmayan kişiler üzerine kayıtlı 
olduğu tespit edilirken, bu kişile-

rin hiçbir gelir kayna-
ğı da bulunmuyor.

Lüks araç sahip-
lerinden sadece 
150’sinin gelir mükel-
lefiyeti bulunduğu ve 
bunlardan 100’ünün 
karının da 1 milyon 
liranın altında olduğu 
tespit edildi.

İncelemelerde, 
mükellef olmayan, 
bir şirkette ortaklığı 
ve başka gelir beyanı 
bulunmayanlara önce-
lik veriliyor. Ardın-
dan, şirket ortaklığı 
olduğu halde kar dağı-
tımı olmayan veya 

başka bir gelir beyanı olmayan 
mükelleflere yönelik çalışma yapı-
lacak.

Bu kapsamda, öncelikle 500 
araç sahibi, gelirleriyle uyumlu 
olmayan bu durumun kayıt dışı 
kazançlarıyla ilgili olup olmadığı-
nın tespit edilmesi için vergi ince-
lemesine sevk edildi.

KAR DAĞITMAYIP 
MERCEDE  ALDILAR

VDK, incelemesi kapsamında 
dikkati çekici örneklerle de karşı-

laştı.
Örneğin, şirket sahibi kişile-

rin 2023 yılında 23 milyon lirayı 
bulan bedellerle Mercedes aldığı 
ancak şirketlerinin son iki dönem-
de sadece birkaç milyon lira 
dönem karı olduğu ve kar dağıtı-
mında bulunmadığı tespit edildi. 
Yapılan kontrollerde araç bedelle-
rinin şirketlerin banka hesapların-
dan gönderildiği ancak kayıtlara 
yansımadığı saptandı.

Başka bir örnekte de herhan-
gi bir gelir beyanında bulunma-
yan ve ortaklığı olmayan kişilerin 
2023 yılında 27 milyon lira bedel-
le Bentley taşıt aldığı belirlendi.

BU TÜR İNCELEMELER 
YAYGINLAŞACAK

Vergi müfettişleri, söz konusu 
lüks araçların hangi gelir kayna-
ğıyla elde edildiğini tespit edecek 
ve bu gelirlerin vergilendirilme-
sini sağlayacak. Yasal bir kaynak 
tespit edilemeyenlere ilişkin kara 
para araştırması da yapılacak.

Hazine ve Maliye Bakanlığı, 
başlangıç niteliğindeki bu tür ince-
lemeleri, risk analiz birimlerinin 
yeni tespitleri çerçevesinde yay-
gınlaştıracak ve kapsamını genişle-
terek sürdürecek. AA

HA

HA



YUMAKLAR 
Mahallesi’nde-
ki ormanlık 

alanda çıkan yangı-
na müdahale gece 
boyunca devam etti.
Orman Genel 
Müdürlüğüne bağlı 
gece görüşlü 2 heli-
kopter, 70 arazöz, 
11 su ikmal aracı, 5 
iş makinesi ve çok 
sayıda yangın sön-
dürme işçisi ile 
alevler kontrol altı-
na alınmaya çalışı-
lıyor.

Dün kısmen kon-
trol altına alınan 
yangının, ekiplerin 
gece boyunca süren 
müdahalesiyle çok fazla ilerleme-
diği öğrenildi.

Gün ağarması ile iki yangın 
söndürme helikopterinin daha 
çalışmalara destek vermeye başla-
dığı bildirildi.

Yumaklar Mahallesi’nde çıkan 
orman yangınına, 8 uçak, 6 heli-
kopter, 70 arazöz, 11 su ikmal 
aracı, 5 iş makinesi ve çok sayıda 
yangın söndürme işçisi ile müda-
hale edilmişti. 

Antalya Valisi Hulusi Şahin, 

gazetecilere, yıkılan elektrik dire-
ğinden çıktığı düşünülen yangı-
nın, kısmen kontrol altına alındı-
ğını belirtmişti.

Vali Şahin, yangın nedeniyle 
30 evi boşalttıklarını ve yaklaşık 
60 hektar alanın zarar gördüğünü 
kaydetmişti.

ADANA KOZAN DA YANIYOR

Adana’nın Kozan ilçesi Köseli 
Mahallesi’ndeki ormanlık alanda 
gece saatlerinde henüz belirlene-
meyen nedenle yangın çıktı.

İhbar üzerine bölgeye Orman 
Bölge Müdürlüğü ekipleriyle 3 
helikopter, 2 uçak, 50 arasöz ve 
su tankı, 5 iş makinası ile çok 
sayıda personel yönlendirildi.

Kozan Kaymakamı Bahattin 
Alp Arslanköylü, “Gece saatle-
rinde başlayan bir yangın. Ekiple-
rin karadan müdahalesi sürüyor. 
Havanın aydınlanmasıyla birlikte 
havadan da müdahale devam edi-
yor.” dedi. Arslanköylü, yangın 
nedeniyle tedbir amaçlı bazı evle-
rin boşaltıldığını söyledi. AA

CUMHURBAŞKANI ve AK 
Parti Genel Başkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’dan İsrail’e 
sert sözler… 

Annesi Tenzile Erdo-
ğan’ın Rize’de yaşadığı dönemde-
ki zorluklarla ilgili anılarını anlatan 
Erdoğan, yıllar içerisinde Türki-
ye’nin dönüşümüne dikkati çekti.

Erdoğan, “Şu anda gayri safi milli 
hasılası 1 trilyon 411 milyar dola-
ra çıkmış bir Türkiye var. Biz göreve 
geldiğimizde böyle bir para yoktu? 
İhracatımız 36 milyar dolardı ama 
şimdi 250 milyar doları yakaladık. 
Daha iyi olacak.” diye konuştu.

Savunma sanayisinde Türkiye’nin 
geldiği noktaya dikkati çeken Erdo-
ğan, bu gelişmelerin hiç kimseyi 
aldatmaması gerektiğini, çok güçlü 
olunması durumunda İsrail’in Filis-
tin’e yaptıklarını yapamayacağını 

söyledi.
Erdoğan, konuşmasına şöyle 

devam etti:
“Biz nasıl Karabağ’a girdiysek, 

nasıl Libya’ya girdiysek bunun ben-
zerini aynen onlara da yaparız. Yap-
mamak için hiçbir şey yok. Sadece 
biz güçlü olmalıyız ki bu adımları da 
ne yapalım? Atalım. 

Eğer biz bugün İsrail’e karşı önü-
müze gelen evelallah lafları yapıyor-
sak, onlarla bütün ticareti kestiysek, 
ilişkilerimizi kestiysek kimseden 
korkmuyoruz demektir.”

İDAN  CUMHURBAŞKANIMIZ 
İN ANLIK İCDANININ E İ 

LMUŞTUR

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, İsra-
il’e tepki olarak, “Cumhurbaşkanı-
mız insanlık vicdanının sesi olmuş-

tur. Bu haklı sesi bastırmak isteyen, 
başta İsrail olmak üzere uluslararası 
siyonist çevreler büyük bir telaş için-
deler.” ifadesini kullandı.

Bakan Fidan, X sosyal medya plat-
formundan yaptığı paylaşımda, İsra-
illi bazı yetkililerin Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ı hedef olan 
söylemlerine ilişkin tepki gösterdi.

“Cumhurbaşkanımız insanlık vic-
danının sesi olmuştur. Bu haklı sesi 
bastırmak isteyen, başta İsrail olmak 
üzere uluslararası siyonist çevreler 
büyük bir telaş içindeler.” ifadesi-
ni kullanan Bakan Hakan Fidan, tari-
hin bütün soykırımcılar ve destekçi-
leri için aynı şekilde sonuçlandığını 
hatırlattı. İsrail Dışişleri Bakanı Yis-
rael Katz, sosyal medya hesabında, 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ı hedef alan 
iftira ve hakaret içeren paylaşım yap-
mıştı. AA

CUMHURBAŞKANI Yardımcısı Cev-
det Yılmaz, İsrail Dışişleri Bakanı Yis-
rael Katz’ın, Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ı hedef alan payla-
şımına tepki göstererek, “Uluslarara-
sı Adalet Divanı önünde soykırım ve 
savaş suçlarıyla yargılanan, Gazze’de 
kalıcı ateşkes ve barış yerine çatışma-
ları bölgeye yaymaya çalışan, insani 
değerlerin içini boşaltan (İsrail Başba-
kanı Binyamin) Netanyahu yöneti-
minden Sayın Cumhurbaşkanımıza 
yönelik hadsiz ifadeler yok hükmün-
dedir.” ifadesini kullandı.

Yılmaz, sosyal medya hesabından, 
İsrail Dışişleri Bakanı Katz’ın X sosyal 
medya platformundan Cumhurbaşka-
nı Erdoğan’ı hedef alan paylaşımına 
ilişkin açıklama yaptı.

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz, 
şunları kaydetti:

“Uluslararası Adalet Divanı önün-
de soykırım ve savaş suçlarıyla yargı-
lanan, Gazze’de kalıcı ateşkes ve barış 
yerine çatışmaları bölgeye yaymaya 
çalışan, insani değerlerin içini boşal-
tan Netanyahu yönetiminden Sayın 
Cumhurbaşkanımıza yönelik had-
siz ifadeler yok hükmündedir. Köklü 
geleneği olan demokratik bir hukuk 
devleti olarak; mazlum Filistin halkı-
nı, hangi dinden olursa olsun herkes 
için adaleti, bölgesel istikrarı ve küre-
sel barışı savunmaya devam edeceğiz. 
İnsanlık er geç kazanacak. Günümü-
zün Hitlerleri ve Nazi zihniyetlileri-
nin sonu ise tarihte yaşanandan farklı 
olmayacak.” AA

DİYARBAKIR ve Mardin’den Kayse-
ri’nin Yahyalı ilçesine gelen işçiler, 
ekmek paralarını evlerinden kilomet-
relerce uzakta mangal kömürü üre-
terek kazanıyor. Mayısta memleket-
lerinden ayrılan 15 işçi aile, Yahyalı 
ilçesindeki ormanlık alanlara gelerek 
kömür yapmak için yıl sonuna kadar 
alın teri döküyor. Araziye kurduk-
ları çadırlarda yaşamlarını sürdüren 
işçiler, okullar kapanınca yanlarına 
çocuklarını da alarak zorlu mücadele-
yi aileleriyle göğüslüyor.

Günün ilk ışıklarında mesaiye baş-
layan işçiler, ormandan topladıkla-
rı meşe odunlarını zorlu aşamalar-
dan geçirip yaklaşık 40 günde mangal 
kömürüne dönüştürüyor. İşveren Fay-
sal Tekin, ormandan topladıkları 
kötü ve kuru meşe ağaçlarını mangal 
kömürüne dönüştürdüklerini söyledi.

Yaklaşık 10 yıldır bu işi yaptığını 
belirten Tekin, “Bu işi ihaleyle alıyo-
ruz. 5’inci ayda işçileri getirtiyoruz. 
İlk olarak ağaçların kesimini, sonra-
sında budamasını yapıyoruz. 

Daha sonra ağaçları dizip, yakma 
işlemi için ocağı kuruyoruz. Sonrasın-
da topraklayıp yakıyoruz. Bu yanma 
işlemi sırasında işçiler gece gündüz 
nöbet tutuyor. Gündüz sıcakta bu işle-
ri yapmak çok zor. Yakma işlemi tam 
7 ve 8’inci aya denk geliyor. Bu aylar 
çok sıcak ama yapacak bir şey yok.” 
diye konuştu. Tekin, çok zorlu ve zah-
metli olan odunu kömüre dönüştürme 
işleminin yaklaşık 40 gün sürdüğünü 
dile getirdi. AA

Yılmaz   Er geç 
insanlık kazanacak

Yaşamlarının özü 
mangal kömürü
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Gençlik Yaz 
Okulları ile 
dolu dolu tatil
GENÇLİK ve Spor Bakanlığının 

bu yıl ilk kez ayata geçirdiği 
ençlik Yaz kulları  kapsa

mında Batman’da gençler, tatili akti
vitelerle geçiriyor.

Yaz tatili döneminde binler
ce genci gençlik kamplarında misa
fir eden ençlik ve Spor Bakanlığı, 
tamamen ücretsiz bir başka eğitim 
ve aktivite fırsatı olan ençlik Yaz 

kulları nı izmete sundu.

ençler, gençlik merkezlerin
de düzenlenen aktivitelerle spordan 
kültür sanata, el sanatlarından sokak 
oyunlarına kadar geniş bir yelpazede 
eğitim ve eğlence imkanı buluyor.

Bu kapsamda, Batman merkezde 
 gençlik merkezi ve  genç ofis ile 
ozluk ilçesindeki bir gençlik merke

zinde düzenlenen yaz spor okullarına 
katılan yaklaşık 1 00 genç, çok sayı
da etkinlikle buluşuyor. AA

ANTALYA VE ADANA’DA
CİĞERLERİMİZ YANIYOR
Antalya’nın 
Serik 
ilçesinde 
ormanlık 
alanda dün 
çıkan orman 
yangınını 
kontrol 
altına almak 
için yapılan 
çalışmalar 
sürüyor

um urbaşkanı rdoğan srail’e sert bir mesa  yolladı. Biz nasıl 
arabağ’a girdiysek, nasıl ibya’ya girdiysek bunun benzerini aynen 

onlara da yaparız  diyen rdoğan, Yapmamak için içbir şey yok. 
Sadece biz güçlü olmalıyız ki bu adımları da ne yapalım  Atalım  dedi

ERDOĞAN’DAN 
HODRİ MEYDAN

Dışişleri Bakanlığı  
Netanyahu’nun 
sonu da soykırımcı 
Hitler gibi olacak
DIŞİŞLERİ Bakanlığı, İsrail’e tepki 
olarak, “Soykırımcı Hitler’in sonu 
nasıl olduysa, soykırımcı (İsrail Baş-
bakanı Binyamin) Netanyahu’nun 
sonu da öyle olacak.” ifadesini kullan-
dı. Bakanlıktan yapılan yazılı açıkla-
mada, “Soykırımcı Naziler nasıl hesap 
verdiyse, Filistinlileri yok etmeye çalı-
şanlar da öyle hesap verecek. Filistin-
lileri yok edemeyeceksiniz” değerlen-
dirmesi yer aldı.

İnsanlığın Filistinlilerin yanında 
duracağı belirtilen açıklamada, “Soy-
kırımcı Hitler’in sonu nasıl olduysa, 
soykırımcı Netanyahu’nun sonu da 
öyle olacak” ifadesine yer verildi.

İsrail Dışişleri Bakanı Yisrael Katz, 
sosyal medya hesabında, Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan’ı hedef 
alan iftira ve hakaret içeren paylaşım 
yapmıştı. AA
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Antalya Havalimanı rekor canavarı
ULAŞTIRMA ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir Uraloğlu, Antalya Havali-
manı’nda önceki gün 2024’ün yolcu ve 
uçak trafiği rekorunun kırıldığını bil-
dirdi.

Bakan Uraloğlu, yaptığı yazılı açık-
lamada, “Antalya Havalimanı’nda dün 
dış hatlarda 1066, iç hatlarda 120 uçuş 

trafiği olmak üzere toplamda 1186 uçak 
trafiğine hizmet verildi. Yine aynı gün 
dış hatlarda 197 bin 664, iç hatlarda da 
19 bin 477 olmak üzere toplam 217 bin 
141 yolcuya hizmet verildi. Bu rakam-
lar doğrultusunda hem yolcu hem de 
uçak trafiğinde 2024 yılının rekoru 
kırıldı.” ifadelerini kullandı. AA

Türkiye’nin 2024-2028 dönemini 
kapsayan UDY Stratejisi yayımlandı

BALIKESİR’İN Edremit ilçesinde-
ki Şahindere Kanyonu’nda mahsur 
kalan 10 kişi kurtarıldı. Helikopter-
le bölgeden alınanlar, kontrol amaçlı 
hastaneye götürüldü.

İstanbul’dan kanyona gezme-
ye gelen 10 kişilik grup içerisindeki 
A.T. (39), 112 ihbar hattını arayarak, 
gezi için çıktıkları alandan dönüş 
yolunu kaybettiklerini, hayati tehli-
kelerinin bulunmadığını, kentin ışık-
larını gördüklerini ve yerleşim yeri-
ne tahmini 2 kilometre mesafenin 
olduğunu belirterek yardım istedi.

Mahsur kalan 10 kişiye ulaşılma-
sı için bölgeye ekiplerin yanı sıra 
Aydın İl Jandarma Komutanlığından 
İHA sevk edildi.

Keşif faaliyetleri yapan İHA’nın, 
ısı tespit ettiği alana ekipler yönlen-
dirildi.

Arazinin sarp ve karanlık olma-
sı dolayısıyla ekiplerin bölgeye gide-
memesi nedeniyle 10 kişinin kurta-
rılması için helikopter talep edildi.
Aydın’dan sevk edilen helikoptere 
alınan 10 kişi, kontrol amaçlı Edremit 
Devlet Hastanesi’ne götürüldü. AA

SAKARYA’NIN Karadeniz’e kıyısı 
olan sahillerinde olumsuz koşullar 
nedeniyle denize girmek yasaklandı.

Kentin, Karadeniz’e kıyısı bulu-
nan Karasu, Kocaali ve Kaynarca 
ilçelerinin sahil kesimlerinde öğle-
den sonra yoğun dalga ve rip akıntı-
sı etkili oldu.

Kaymakamlıklarca, elverişsiz 
hava ve deniz şartları nedeniyle saat 
16.35 itibarıyla 3 ilçede denize gir-
mek yasaklandı.

Sahillerde görev yapan Sakar-
ya Büyükşehir Belediyesi cankurta-
ran ekipleri, kararın ardından ziya-
retçilerin denize girmesine müsaade 
etmiyor. AA

TRABZON’UN Arsin, Araklı ve 
Yomra ilçelerinde dün etkili olan 
sağanağın ardından su taşkını ve 
heyelanlar nedeniyle başlatılan 
temizleme çalışmaları sürüyor.

Büyükşehir Belediyesinden yapı-
lan açıklamada, Büyükşehir Bele-
diyesi Yol Bakım ve Onarım Dai-
resi Başkanlığı ile Trabzon İçme 
Suyu ve Kanalizasyon İdaresi Genel 
Müdürlüğüne bağlı ekiplerin, dün 
etkili olan yağış nedeniyle Arsin, 
Araklı ve Yomra ilçelerinde başlat-
tığı çalışmaların gece boyunca sür-
düğü belirtildi.

Arsin ilçesinden geçen Yanbo-
lu Deresi’nin taşması üzerine gece 
yapılan çalışmalarla, kara yolu ula-
şımında aksama yaşanmasının ve 
taşkının çevreye zarar vermesinin 
engellendiği ifade edilen açıklama-
da, ilçeye bağlı Yolüstü, Işıklı ve 
Yeşilköy mahalleleri ile Santa grup 
yolunda heyelan temizliği ile men-
fez açma çalışmalarının sürdüğü bil-
gisi verildi.

Açıklamada, ihbarlar üzerine 
harekete geçilerek müdahalede bulu-
nulduğu, ilçe belediyeleriyle koordi-
neli ve kapsamlı bir çalışma gerçek-
leştirildiği kaydedildi. AA

Balıkesir Şahindere 
Kanyonu’nda mahsur 
kalan 10 kişi kurtarıldı

akarya’da denize 
girmek yasak

Trabzon’da yara 
sarma zamanı
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TİCARET Bakanlığın-
dan yapılan açıklamada, 
perakende ticarette payı 
ve önemi artan mesafeli 
satışların, kolay, çabuk 

ve pratik bir alışveriş metodu 
olması sebebiyle tüketiciler için 
vazgeçilmez hale geldiği ancak bu 
tür alışverişlerde sözleşme konu-
su ürünleri fiziken görme ve kon-
trol etme imkanının olmaması, 
satıcı ile yüz yüze iletişim kurul-
maması gibi hususların tüketicileri 
istismara karşı daha zayıf duruma 
getirdiği bildirildi.

Bu alışverişlerde tüketicilerin 
tam ve doğru bilgilendirilmesi ile 
sözleşmeden cayma ve ürün tes-
limine ilişkin hakların önem arz 
ettiğine işaret edilen açıklamada, 

bu hususların Mesafeli Sözleşme-
ler Yönetmeliği ile güvence altına 
alındığı aktarıldı.

Açıklamada, bu yıl içerisinde 
tüketicilerden Bakanlığa gelen baş-
vurulara dikkat çekilerek, şu ifade-
lere yer verildi:

“Tüketicilerin ekonomik çıkar-
larının korunmasını teminen başta 
tüketicinin bilgisi ve onayı olmak-
sızın ürünün stokta bulunmadığı 
gerekçesiyle yapılan sipariş iptal-
leri, satın alınan ürünlerin mev-
zuatta belirtilen süre içerisinde 
teslim edilmemesi ve bu sürelere 
uyulmaması nedeniyle tüketiciler 
tarafından feshedilen sözleşmelere 
ilişkin bedel iadesinin süresi içeri-
sinde yapılmaması konuları olmak 
üzere tüketici mağduriyetlerinin 

yoğunlaştığı hususlarda 
Bakanlığımızca inceleme 
ve denetimler yapıldı. Bu 
kapsamda 2024 yılının 
ilk yarısında denetlenen 
42 firmadan mevzuata 
aykırı uygulamaları tes-
pit edilen 40 firma hak-
kında yaklaşık 230 mil-
yon lira idari para cezası 
uygulandı.”

DOLANDIRICILIK KAPSAMINDA 
DEĞERLENDİRİLDİ

DENETİMLER kapsamında 7 fir-
manın faaliyetlerinin, Türk Ceza 
Kanunu’nun ilgili maddelerinde 
yer alan dolandırıcılık suçu kapsa-
mında değerlendirildiği belirtilen 
açıklamada, şunlar kaydedildi:

“İnceleme raporlarına ek 7 
soruşturma raporu hazırlanarak 
ilgili cumhuriyet başsavcılıklarına 
intikal ettirilmiştir. Bugüne kadar 
olduğu gibi bundan sonra da tüke-
tici haklarının korunması ve haksız 
rekabetin önlenmesi için Bakanlı-
ğımızca Kanun ve Mesafeli Sözleş-
meler Yönetmeliği çerçevesinde 
etkin, yoğun ve yaygın denetimler 
yapılmaya devam edilecektir.” AA

Ticaret Bakanlığı, tüketicileri mağdur eden 0 e ticaret firmasına yılın ilk 
yarısında 0 milyon lira idari para cezası uygulanmasını kararlaştırdı

STRATEJİNİN ana hedefi, Tür-
kiye’nin UDY pastasından 
aldığı payı nitelikli UDY pro-

jeleriyle artırmak ve 2028 yılında 
yüzde 1,5’e çıkarmak olarak belir-
lenirken, Türkiye’nin geniş rekabet 
bölgesine gelen UDY akımlarından 
da 2028 yılı itibarıyla yüzde 12 pay 
alması hedefleniyor.

Türkiye’nin 2024-2028 dönemi-
ni kapsayan UDY Stratejisi’ne iliş-
kin Cumhurbaşkanlığı Genelgesi, 
Resmi Gazete’de yayımlandı.

Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi 
tarafından hazırlanan stratejiye 
göre, dinamik ve sağlam ekono-
misiyle Türkiye, uluslararası doğ-
rudan yatırımlar için önemli bir 
çekim merkezi olurken, Avrupa, 
Asya ve Afrika’nın kesiştiği nokta-
daki jeostratejik konumu ve dünya 

standartlarındaki ulaşım altyapı-
sı sayesinde de firmaların küresel 
pazarlara erişimini kolaylaştırıyor.

Türkiye ayrıca, sahip olduğu 
geniş yetenek havuzu ile firmaların 
ihtiyaç duyduğu kalifiye iş gücünü 
sağlıyor ve tüm sektörlerin rekabet-
çiliğini destekliyor.

Son 21 yılda hayata geçirdiği 
“yatırımcı dostu” reformlar, alt ve 
üstyapısına yaptığı yatırımlar ve 
uyguladığı cazip teşviklerle iş ve 
yatırım ortamını sürekli iyileştiren 
Türkiye, UDY’lerin yöneldiği öncü 
destinasyonlardan biri oldu.

Türkiye, 2003-2023 döneminde-
ki yükselen ekonomik performansı 
ve yatırımcılara sunduğu üst düzey 
değer önerileri sayesinde UDY 
girişlerinde önemli bir ivme yaka-
ladı ve toplamda çektiği 262 mil-

yar dolar UDY ile bölgesinde 2. 
sırada yer aldı.

Aynı dönemde ev sahipliği 
yaptığı çok uluslu firma sayı-
sını 5 bin 600 seviyesinden 80 
binin üzerine çıkaran Türkiye, bu 
şirketlerin üretim faaliyetlerinin 
AR-GE merkezleri, tasarım ekipleri, 
lojistik üsleri ve yönetim merkezle-
ri ile desteklendiği bir bölgesel eko-
nomik merkez haline geldi.

Türkiye’nin söz konusu başa-
rılı performansını yeni dönem-
de de artırarak devam ettirmesi ve 
bir bölgesel ekonomik merkezden 
küresel ekonomik güç merkezine 
dönüşmesi hedefleniyor. Bu doğ-
rultuda, Türkiye UDY politikası-
nın genel çerçevesini çizmek ve bu 
alandaki uygulamalara rehberlik 
etmek üzere Türkiye UDY Stratejisi 

(2024-2028) hazırlandı.
Türkiye UDY Stratejisi, küre-

sel ekonominin yeniden şekillendi-
ği ve belirsizliklerin giderek arttı-
ğı bir dönemde Türkiye’nin ihtiyaç 
duyduğu nitelikli UDY’lerin ülke-
ye çekilmesini hızlandırmak ama-
cıyla ekosistemdeki tüm paydaşlara 
“bir yol haritası” olarak tasarlandı. 
Strateji geliştirilirken, Türkiye’nin 
temel politika belgelerindeki önce-
likleri ve UDY alanındaki küresel 
eğilimleri göz önünde bulunduran, 
sürdürülebilir kalkınma odaklı, ilgi-
li paydaşların katkı ve yönlendir-
melerini dikkate alan, veri ve kanıta 
dayalı bir yaklaşım benimsendi. AA

İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerlikaya, 
Siirt’teki Botan adisi’nin, terör
den temizlendiğini, artık doğa 
sporlarıyla anıldığını bildirdi.

Yerlikaya, sosyal medya esa
bından, Botan adisi’ne ilişkin pay

laşım yaptı. adinin doğal güzel
liklerini ve turistik imkanlarını 
gösteren videonun da yer aldı
ğı paylaşımında Bakan Yerlikaya, 
şunları kaydetti

Burası Siirt Botan adisi. Botan 

adisi illi arkı’nda atlar özgür
ce koşuyor, tekneler serin suları 
yara yara ilerliyor. Yamaç paraşüt
leri rüzgarlara eşlik ediyor. Bölge 
insanımız terör bittikçe da a ra at 
nefes alıyor, Siirt uzur doluyor. 

Artık Botan adisi terörle değil, 
doğa tutkunlarıyla anılıyor. Ham
dolsun, artık dünya Siirt’i, bu güzel 
şe rimizin eşsiz güzelliklerini keş
fediyor. Tarım ve ticaretin yanında 
turizm de gelişiyor.  AA

Yerlikaya: Botan Vadisi terörle değil 
doğa tutkunlarıyla anılıyor

Türkiye’nin uluslararası doğrudan yatırımlar (UDY) politikasının genel 
çerçevesini çizmek ve bu alandaki uygulamalara re berlik etmek 
üzere azırlanan Türkiye UDY Strate isi ( 0 0 )  yayımlandı
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Inky #1

3 2 4 1 5

2 4 5 3 1

4 1 2 5 3

1 5 3 2 4

5 3 1 4 2

Inky #2

3 2 4 5 1

4 1 2 3 5

2 4 5 1 3

1 5 3 2 4

5 3 1 4 2

Inky #3

1 4 3 5 2

3 5 4 2 1

2 3 1 4 5

5 1 2 3 4

4 2 5 1 3

Inky #4

2 3 5 4 1

5 2 1 3 4

4 5 2 1 3

3 1 4 5 2

1 4 3 2 5

Inky #5

3 5 2 4 1

4 1 3 5 2

2 4 5 1 3

1 3 4 2 5

5 2 1 3 4

Inky #6

4 3 1 5 2

2 5 4 1 3

1 2 5 3 4

3 1 2 4 5

5 4 3 2 1

Inky #7

2 4 3 1 5

1 5 4 3 2

3 2 1 5 4

5 3 2 4 1

4 1 5 2 3

Inky #8

3 4 1 5 2

2 5 4 1 3

4 1 2 3 5

5 2 3 4 1

1 3 5 2 4

Inky #9

1 5 4 2 3

3 2 1 5 4

5 3 2 4 1

4 1 5 3 2

2 4 3 1 5

Inky #10

1 3 5 4 2

4 5 1 2 3

3 4 2 5 1

2 1 4 3 5

5 2 3 1 4

Inky #11

4 3 2 5 1

2 5 1 4 3

3 2 5 1 4

5 1 4 3 2

1 4 3 2 5

Inky #12

1 2 3 4 5

4 3 2 5 1

2 5 4 1 3

3 1 5 2 4

5 4 1 3 2

Inky #1

3 2 4 1 5

2 4 5 3 1

4 1 2 5 3

1 5 3 2 4

5 3 1 4 2

Inky #2

3 2 4 5 1

4 1 2 3 5

2 4 5 1 3

1 5 3 2 4

5 3 1 4 2

Inky #3

1 4 3 5 2

3 5 4 2 1

2 3 1 4 5

5 1 2 3 4

4 2 5 1 3

Inky #4

2 3 5 4 1

5 2 1 3 4

4 5 2 1 3

3 1 4 5 2

1 4 3 2 5

Inky #5

3 5 2 4 1

4 1 3 5 2

2 4 5 1 3

1 3 4 2 5

5 2 1 3 4

Inky #6

4 3 1 5 2

2 5 4 1 3

1 2 5 3 4

3 1 2 4 5

5 4 3 2 1

Inky #7

2 4 3 1 5

1 5 4 3 2

3 2 1 5 4

5 3 2 4 1

4 1 5 2 3

Inky #8

3 4 1 5 2

2 5 4 1 3

4 1 2 3 5

5 2 3 4 1

1 3 5 2 4

Inky #9

1 5 4 2 3

3 2 1 5 4

5 3 2 4 1

4 1 5 3 2

2 4 3 1 5

Inky #10

1 3 5 4 2

4 5 1 2 3

3 4 2 5 1

2 1 4 3 5

5 2 3 1 4

Inky #11

4 3 2 5 1

2 5 1 4 3

3 2 5 1 4

5 1 4 3 2

1 4 3 2 5

Inky #12

1 2 3 4 5

4 3 2 5 1

2 5 4 1 3

3 1 5 2 4

5 4 1 3 2

2

4

3

4

2 3 4 5 1

5 1 2 3 4

1 5 3 4 2

3 4 1 2 5

4 2 5 1 3

1 2 4 5 3

5 3 2 4 1

4 1 5 3 2

2 4 3 1 5

3 5 1 2 4

2

4

3

4

2 3 4 5 1

5 1 2 3 4

1 5 3 4 2

3 4 1 2 5

4 2 5 1 3

1 2 4 5 3

5 3 2 4 1

4 1 5 3 2

2 4 3 1 5

3 5 1 2 4
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki şarkıcı - Yük asansörü. 2. 
Söz yitimi - Kuvvet, kudret - Ayağı sekili at - Eski dilde su. 3. 
Buluşma, kavuşma - Turşuluk salatalık - Kuş barınağı. 4. Vezir 
- Ayak takımı - Eski dilde ekmek - Kötü, sevimsiz. 5. İletişim 
ağı - Yarık, çatlak - Birkaç cümlelik söz - Litvanya plakası. 6. 
Utanma duygusu - Uzaklaştırma, kovma - Örtünme, saklanma - 
Mavi. 7. İşaret, alamet - Kongo’da bir ırmak - Karakter - Resmi 
belgelerin kaydedildiği kütük. 8. Görüntüyü yansıtan sırlı cam 
- Türkiye plakası - İtalya’da yanardağ - Aşı boyası. 9. Lantan 
simgesi - Güney Afrika plakası - Kuzu sesi - Mesafe - Romanya 
plaka işareti. 10. Ankara ilçesi - Radyum simgesi - Ülke, diyar. 
11. Mevcut - Kiloamper kısaltması - Bir ağırlık ölçüsü - Argoda 
gizli yer. 12. Düzenlemek - Gebre otu. 13. Hindistan’ın para 
birimi - Yararlı bir içecek - Bal peteği - Rubidyum’un simgesi. 
14. Asker - Samaryum simgesi - Sabit sayı - İran’ın plaka 
işareti - Duygu. 15. Bir savunma sporu - Alışkanlık, alışma 
- Harmanda ürün kalıntısı - Bası. 16. İnce dantel - Endüstri, 
uran - Tanzanya plakası - Çöl Arapları. 17. Haydut, eşkıya - Tek 
hörgüçlü deve - Avrupa Uzay Ajansı - Arazi işaret çubuğu. 18. 
Giysinin alt kenarı - Ticari eşya - Çalgı, aygıt - Yabancı. 19. 
Silisyum simgesi - Hastalıktan kalkma - Istılah - Çeşitlilik. 20. 
Dolma kalem - Öyle kabul edilen - Balıkesir ilçesi. 21. Zırnık - 
Sanı - Ağırlık ölçüsü birimi - Kızılımsı kahverengi.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Askerin su kabı - Bir şeyin elden 
ele geçmesi - Ukrayna’da şehir. 2. Ege’de antik kent - Osmanlı 
donanmasında amiral - Eski dilde belediye - Ad, unvan, etiket. 
3. Tahta kırpıntısı - Manganezin simgesi - Hendek, tuzak - Yedi-
rip içirme - Duman karası. 4. Görelik - Öğütücü diş - Zarara 
uğrama tehlikesi - Akıllı, zeki. 5. İyi, hoş - Macar prensi - Ma-
sal kuşu - Güzel kokulu bir madde - Bir işin için ayrılan para. 
6. Zehirli bir savaş gazı - Raks - Her zaman. 7. İlave - Alıntı, 
iktibas - İç etek - Yüzük taşı. 8. Nükteci - Üstünkörü - Yaban 
armudu. 9. Kuyumcu tartısı - Boru sesi - Aza - İnce keskin 
ses. 10. Ürkme - Kaç, ne kadar - Baryum simgesi. 11. Nazım 
Hikmet’in soyadı - Fayda, yarar - Mikrop. 12. Bir çimento ürünü 
- Büyük çivi. 13. Akşam yemeği - Tantal’ın simgesi - Bir haber 
ajansı - Müzikte üçlü. 14. Bir çeşit plastik madde - AB ortak 
para birimi - Kuşpalazı hastalığı. 15. Eski dilde lanet etme - bir 
heykel türü - Başkentimiz - Eğrilmeye hazır yün yumağı. 16. 
Ekvator’un plaka işareti - Yat limanı - Su taşkını - Bir hayvan 
hastalığı - Rusça’da evet. 17. Ağırbaşlılık - Geçerli olan - Bir 
mevsim - Eski dilde yüzyıl. 18. Yüksekokul - Antalya ilçesi - As-
falt kenarındaki toprak yol. 19. Bir nota - Telefon sözü - Tuzsuz 
beyaz peynir - Müzikhol yıldızı - Gözleri görmeyen. 20. Mardin 
ilçesi - Ölçüt - Eski dilde bülbül. 21. Gözlem - Hoş koku - Kapı - 
Akdeniz bölgesinde bir akarsu.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

KARE BULMACA

SAYI AVI

KELİME AVI

Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU

FUTOSHİKİ

KenKen

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.

2 7 6 2 6

A S T A R

3
8
4
9
1

D
R
A
J
E

1 8 2 9 3 5 7 6 4

9 4 3 2 7 6 1 8 5

6 5 7 8 1 4 9 2 3

2 7 5 4 9 1 8 3 6

8 3 1 6 2 7 4 5 9

4 6 9 5 8 3 2 1 7

5 1 4 7 6 2 3 9 8

3 9 6 1 4 8 5 7 2

7 2 8 3 5 9 6 4 1

3 5 4 1 6 2 8 7 9

6 8 2 9 7 3 1 4 5

9 7 1 5 4 8 6 2 3

4 3 9 8 5 7 2 6 1

7 6 5 2 1 4 9 3 8

2 1 8 6 3 9 7 5 4

1 2 3 4 8 6 5 9 7

8 4 6 7 9 5 3 1 2

5 9 7 3 2 1 4 8 6

3 1 8 9 4 5 6 7 2

7 6 5 8 2 3 1 9 4

9 2 4 6 7 1 3 5 8

8 4 2 7 3 9 5 6 1

5 7 6 4 1 8 9 2 3

1 3 9 2 5 6 8 4 7

6 9 7 1 8 2 4 3 5

2 5 1 3 9 4 7 8 6

4 8 3 5 6 7 2 1 9

7 9 6 5 4 1 2 8 3

8 3 4 6 2 7 1 5 9

5 2 1 9 8 3 7 4 6

1 6 9 7 3 4 5 2 8

3 7 8 2 6 5 9 1 4

4 5 2 1 9 8 3 6 7

2 4 5 8 7 9 6 3 1

9 1 3 4 5 6 8 7 2

6 8 7 3 1 2 4 9 5

7 BULMACA28 TEMMUZ 2024 PAZAR

3 RAKAMLILAR
 134  166  288  332  335  417  516  670  693  855

4 RAKAMLILAR
 1645  1823  1980  3696  4403  4878  6981  9437

5 RAKAMLILAR
 23314  27626  30805  38491  43918  58316  58496  63032  

79385  81523  83248  95042
7 RAKAMLILAR

 3731764  5131948

3 HARFLİLER
 ALO  ANA  EİR  ETİ  HAD  İDE  RAM  SEL  SKİ  ÜNS

4 HARFLİLER
 ASAL  DRAM  NEON  SALA  SARS  SPAM  TAAM  ÜLKE

5 HARFLİLER
 AFAZİ  AKİLE  AKTAR  ASTAR  BAKLA  DRAJE  ELİPS  HAFİK  HAVAİ  

ORTAM  RESMİ  SADET
7 HARFLİLER

 AHMETLİ  TEMENNİ

2

4

3

4

2 3 4 5 1

5 1 2 3 4

1 5 3 4 2

3 4 1 2 5

4 2 5 1 3

1 2 4 5 3

5 3 2 4 1

4 1 5 3 2

2 4 3 1 5

3 5 1 2 4

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)

9

1 -1 -

5 +

2 -

7 +

7 +

7 +

6 +6 +

1 -2 -

2 -

10

8 +

6 +

7 +

1 -

1 -

1 - 1 -

7 +

7 +

1 -2 -

7 +

11

5 +

7 +

3 -1 -

6 +

5 +

8 +

3 -

3 -

6 +3 -

1 -

12

3 -

7 +1 -

7 +

6 +

1 -

1 -

6 +

11 +

2 -

6 +

9

1 -1 -

5 +

2 -

7 +

7 +

7 +

6 +6 +

1 -2 -

2 -

10

8 +

6 +

7 +

1 -

1 -

1 - 1 -

7 +

7 +

1 -2 -

7 +

11

5 +

7 +

3 -1 -

6 +

5 +

8 +

3 -

3 -

6 +3 -

1 -

12

3 -

7 +1 -

7 +

6 +

1 -

1 -

6 +

11 +

2 -

6 +
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki şarkıcı - Yük asansörü. 2. 
Söz yitimi - Kuvvet, kudret - Ayağı sekili at - Eski dilde su. 3. 
Buluşma, kavuşma - Turşuluk salatalık - Kuş barınağı. 4. Vezir 
- Ayak takımı - Eski dilde ekmek - Kötü, sevimsiz. 5. İletişim 
ağı - Yarık, çatlak - Birkaç cümlelik söz - Litvanya plakası. 6. 
Utanma duygusu - Uzaklaştırma, kovma - Örtünme, saklanma - 
Mavi. 7. İşaret, alamet - Kongo’da bir ırmak - Karakter - Resmi 
belgelerin kaydedildiği kütük. 8. Görüntüyü yansıtan sırlı cam 
- Türkiye plakası - İtalya’da yanardağ - Aşı boyası. 9. Lantan 
simgesi - Güney Afrika plakası - Kuzu sesi - Mesafe - Romanya 
plaka işareti. 10. Ankara ilçesi - Radyum simgesi - Ülke, diyar. 
11. Mevcut - Kiloamper kısaltması - Bir ağırlık ölçüsü - Argoda 
gizli yer. 12. Düzenlemek - Gebre otu. 13. Hindistan’ın para 
birimi - Yararlı bir içecek - Bal peteği - Rubidyum’un simgesi. 
14. Asker - Samaryum simgesi - Sabit sayı - İran’ın plaka 
işareti - Duygu. 15. Bir savunma sporu - Alışkanlık, alışma 
- Harmanda ürün kalıntısı - Bası. 16. İnce dantel - Endüstri, 
uran - Tanzanya plakası - Çöl Arapları. 17. Haydut, eşkıya - Tek 
hörgüçlü deve - Avrupa Uzay Ajansı - Arazi işaret çubuğu. 18. 
Giysinin alt kenarı - Ticari eşya - Çalgı, aygıt - Yabancı. 19. 
Silisyum simgesi - Hastalıktan kalkma - Istılah - Çeşitlilik. 20. 
Dolma kalem - Öyle kabul edilen - Balıkesir ilçesi. 21. Zırnık - 
Sanı - Ağırlık ölçüsü birimi - Kızılımsı kahverengi.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Askerin su kabı - Bir şeyin elden 
ele geçmesi - Ukrayna’da şehir. 2. Ege’de antik kent - Osmanlı 
donanmasında amiral - Eski dilde belediye - Ad, unvan, etiket. 
3. Tahta kırpıntısı - Manganezin simgesi - Hendek, tuzak - Yedi-
rip içirme - Duman karası. 4. Görelik - Öğütücü diş - Zarara 
uğrama tehlikesi - Akıllı, zeki. 5. İyi, hoş - Macar prensi - Ma-
sal kuşu - Güzel kokulu bir madde - Bir işin için ayrılan para. 
6. Zehirli bir savaş gazı - Raks - Her zaman. 7. İlave - Alıntı, 
iktibas - İç etek - Yüzük taşı. 8. Nükteci - Üstünkörü - Yaban 
armudu. 9. Kuyumcu tartısı - Boru sesi - Aza - İnce keskin 
ses. 10. Ürkme - Kaç, ne kadar - Baryum simgesi. 11. Nazım 
Hikmet’in soyadı - Fayda, yarar - Mikrop. 12. Bir çimento ürünü 
- Büyük çivi. 13. Akşam yemeği - Tantal’ın simgesi - Bir haber 
ajansı - Müzikte üçlü. 14. Bir çeşit plastik madde - AB ortak 
para birimi - Kuşpalazı hastalığı. 15. Eski dilde lanet etme - bir 
heykel türü - Başkentimiz - Eğrilmeye hazır yün yumağı. 16. 
Ekvator’un plaka işareti - Yat limanı - Su taşkını - Bir hayvan 
hastalığı - Rusça’da evet. 17. Ağırbaşlılık - Geçerli olan - Bir 
mevsim - Eski dilde yüzyıl. 18. Yüksekokul - Antalya ilçesi - As-
falt kenarındaki toprak yol. 19. Bir nota - Telefon sözü - Tuzsuz 
beyaz peynir - Müzikhol yıldızı - Gözleri görmeyen. 20. Mardin 
ilçesi - Ölçüt - Eski dilde bülbül. 21. Gözlem - Hoş koku - Kapı - 
Akdeniz bölgesinde bir akarsu.
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Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 HARFLİLER
 ALO  ANA  EİR  ETİ  HAD  İDE  RAM  SEL  SKİ  ÜNS

4 HARFLİLER
 ASAL  DRAM  NEON  SALA  SARS  SPAM  TAAM  ÜLKE

5 HARFLİLER
 AFAZİ  AKİLE  AKTAR  ASTAR  BAKLA  DRAJE  ELİPS  HAFİK  HAVAİ  

ORTAM  RESMİ  SADET
7 HARFLİLER
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“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)
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DÜNKÜ BULMACALARIN ÇÖZÜMÜ
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5 YIL ÖNCE 10 YIL SONRA

ULAŞTIRMA ve Altyapı Baka-
nı Abdulkadir Uraloğlu, “Bölge 
ekonomisini canlandırmaya 

katkı sağlayan Turistik Diyarbakır 
Ekspresiyle, güzergah boyunca bura-
lardaki tarihi ve kültürel değerler 
ile doğa harikası manzaraları görme 
imkanı sunuldu” ifadesini kullandı.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığının, 

TCDD Taşımacılık ile hayata geçirdi-
ği Turistik Diyarbakır Ekspresi, Time 
dergisinin, ilgi çekici, yeni ve heyecan 
verici deneyimler sunan destinasyon-
ların bulunduğu “2024’te Dünyanın 
En Harika 100 Yeri” listesine girdi.

Bakanlıktan yapılan açıklama-
ya göre, Ulaştırma ve Altyapı Baka-
nı Abdulkadir Uraloğlu tarafından 19 

Nisan 2024’te Ankara’dan ilk sefe-
rine uğurlanan Turistik Diyarbakır 
Ekspresi, Time dergisi tarafından her 
yıl düzenli hazırlanan “Dünyanın En 
Harika Yerleri” özel sayısında, gezi-
lecek en güzel 100 yer arasında yer 
aldı.

Dergide, ekspres için “Yeni bir 
gezi treni servisi, yolcuları uçsuz 

bucaksız Anadolu bozkırlarından 
ve Türkiye’nin doğudaki dağların-
dan medeniyetin beşiği olarak bilinen 
Mezopotamya’nın kuzey düzlüklerine 
taşıyor” ifadeleri kullanılırken, böl-
genin tarihi ve kültürel zenginlikleri-
ne ilişkin bilgiler de paylaşıldı.

Açıklamada görüşlerine yer veri-
len Bakan Abdulkadir Uraloğlu, seya-

hatseverler için bir alternatif olarak 
hayata geçirdikleri Turistik Diyar-
bakır Ekspresi’nin, 1051 kilometre-
lik Ankara-Diyarbakır parkurunda 
180 kişilik kapasitesi ve 6 yataklı, bir 
yemekli vagonla 19 Nisan-16 Haziran 
döneminde yaptığı 8 seferde 729 yol-
cuya unutulmaz bir deneyim yaşattı-
ğını aktardı. AA

TÜRKİYE’YE döndükten 
sonra özel bir uzay şirke-
tinde araştırmalarını sür-
düren, Orta Doğu Teknik 
Üniversitesi’nde (ODTÜ) 

de “uzay teknolojileri” dersi veren 
Umut Yıldız, NASA’daki yıllarını ve 
uzay teknolojilerinde yaşanan geliş-
meleri AA muhabirine değerlendir-
di.

Uzay bilimine olan ilgisinin 
çocuklukta başladığını anlatan Yıl-
dız, “Kendimi ‘bilim hastası’ bir 
çocuk olarak hatırlıyorum. Ansiklo-
pedileri kuponlarla toplar ve okur-
dum. Sosyal bilimler hiç ilgimi çek-
mezdi. İlkokul yıllarımda bilime 
merakım o şekilde başladı, sonrasın-
da arttı. Kendimi geliştirmem gere-
kiyordu. Babam neyi gözlemlemek 
istiyorsam, ‘anlat bakayım bunları’ 
derdi. Böyle kendimi sürekli kitap-
ların içerisinde buldum. Kendi-
mi bildim bileli bir uzay merakı ve 
uzay heyecanı içimde var. Çocukken 

bile tüm yıldızların isimlerini ezber-
lerdim.” dedi.

“TÜRKİYE’DE DE UZAY 
ALANINDA ÖNEMLİ ÇALIŞMALAR 

YAPILABİLECEĞİNİ GÖRDÜM”

Yıldız, ABD Ulusal Havacılık ve 
Uzay Dairesi’nde 10 yıl çalıştıktan 
sonra Türkiye’ye dönme kararında 
özellikle pandeminin etkili olduğu-
nu dile getirerek, uzaktan çalışma 
sisteminin oturmasıyla yaptığı işle-
rin benzer ve rutin hale geldiğini, bu 
durumun da kendisini rahatsız etti-
ğini söyledi.

Bu süreçte Türkiye’de kurulan 
özel bir uzay şirketiyle tanıştığını 
ve burada çalışma fırsatı bulduğunu 
anlatan Yıldız, şöyle devam etti:

“Türkiye’de de uzay alanında 
önemli çalışmalar yapılabileceğini 
gördüm. Türkiye, uzay konusunda 
sıfır değil ama çok ileri bir ülke de 
değil. 1994’ten beri Türksat uydu-

ları fırlatılıyor, TÜBİTAK ve bazı 
kamu kurumları uzayla ilgili çalış-
malar yapıyor. Ancak hala olması 
gereken düzeyde değiliz. Özel sek-
törün, özellikle Amerika’daki gibi, 
işleri hızlandırmada daha başarılı 
olduğunu düşünüyorum. Bu neden-
le, Türkiye’de özel sektörün başarı-
lı olacağına inanarak geri döndüm. 
Türkiye’de ciddi bir potansiyel var, 
özellikle gençlerde. Bana yazan, 
uzayla ilgilenen pek çok öğrenci var. 
Ancak üniversite seçimleri sırasında 
çevre baskısıyla karşılaşıp, bu alan-
da kariyer yapmaktan vazgeçiyorlar. 
Bu yüzden, uzay konusunda dene-
yimli insanların gençlere motivas-
yon sağlaması ve onları bu alanda 
devam etmeye teşvik etmesi gereki-
yor. Böylece potansiyel ve iş ola-
nakları artacak. Ben de Türkiye’ye 
dönerek bu konuda daha fazla katkı-
da bulunmayı umuyorum ve bu doğ-
rultuda çalışıyorum.”

Dr. Umut Yıldız, 20 binden fazla 

kişinin çalıştığı NASA’da Türk 
bilim insanlarının sayısının diğer 
ülkelere göre az olduğunu, bu duru-
mun lobi faaliyetlerini de etkilediği-
ni dile getirdi.

Çalıştığı laboratuvarda 7-8 civa-
rında Türk’ün bulunduğunu, bu 
kişilerden ikisinin yaklaşık 30 yıl-
dır orada çalışan hocalar olduğunu 
aktaran Yıldız, “Özellikle Asyalılar, 
İranlılar, İtalyanlar ve İspanyollar 
çok daha fazlaydı. Bu durum, belir-
li pozisyonlara daha hızlı ilerleye-
bilmelerini sağlıyordu. Türk bilim 
insanları olarak öğle yemeklerinde 
bir araya gelir, buluşurduk. Ancak, 
diğer gruplar gibi yoğun bir lobicilik 
faaliyetimiz yoktu. Hem Amerika’da 
hem de Avrupa’da çok sayıda başa-
rılı ve yönetici pozisyonuna gelmiş 
mühendis ve bilim insanımız var. 
Türkiye’ye dönmeleri gerekmiyor, 
yurt dışında kalsalar da Türkiye’ye 
destek verebilirler. Ancak Türki-
ye’ye dönüp buradaki uzay çalışma-

larına katkıda bulunmak benim için 
önemliydi. Şu anda Amerika’da-
ki ve Avrupa’daki Türk bilim insan-
larıyla iletişim kuruyor, onların da 
Türkiye’ye katkıda bulunmalarını 
sağlıyorum. Oradaki arkadaşlarımı-
zın başarılı çalışmaları Türkiye için 
de büyük önem taşıyor.” şeklinde 
konuştu.

TÜRKİYE’NİN 
UZAYDAKİ GELECEĞİ

Türkiye’nin uzay çalışmaların-
da ciddi bir potansiyele sahip oldu-
ğunu, özellikle gençlerin bu alanda 
önemli işler yapabileceğini vurgula-
yan Yıldız, “Uzay konusunda Tür-
kiye’de ve dünyada gelecekte ina-
nılmaz projeler göreceğiz. Özellikle 
Space X ve Falcon 9 roketiyle bera-
ber uzaya erişim zaten ucuzlamıştı. 
Arkadaşlar testleri takip etsin, özel-
likle lise çağındakiler... 

Önümüzdeki 5 sene içerisinde 
artık yörüngeye uydu gönderebile-
cek bir pozisyona gelmiş olacağımı-
zı tahmin ediyorum. Belki 10 sene 
sonra da hep beraber uzaya gideriz. 
Bizim de aşağıya bakma fırsatımız 
olur ve bu, hayatın en normal şeyle-
rinden biri haline gelir.” ifadelerini 
kullandı. AA

ABD Ulusal Havacılık ve Uzay Dairesi’nde (NASA) 10 yıl çalıştıktan sonra 
Türkiye’ye dönen astrofizikçi Dr. Umut Yıldız, Türkiye’nin uzaya 5 yıl içinde uydu 
gönderebilecek, 10 yıl sonra da insan taşıyabilecek potansiyeli olduğunu belirtti

TURİSTİK 
DİYARBAKIR 
EKSPRESİ 100 
AKIMIZ OLDU



Atatürk odası 
ziyarete açılıyor

01 15 Ayazın Sonu üneş
0 00 üneşi Beklerken
0 0 Ya ok Seversen
0 00 Yabancı Damat
0 00 yle Bir eçer aman i
11 00 agazin D Yaz
1 00 anal D Haber ün Arası
1 00 nci Taneleri
1 0 Ayazın Sonu üneş
1 00 anal D Ana Haber

0 00 ekanik
1 5 ekanik

0 Ayazın Sonu üneş

01 5 Seksenler

0 0 önül Dağı

05 0 Uğurlugiller

05 50 alk idelim

0 0 asaba Doktoru

1 0 ingo Türkiye

1 5 Seksenler

15 5 önül Dağı

1 00 Ana Haber

1 55 ddiaların Aksine

0 00 e med  eti ler Sultanı

10 ara Ağaç Destanı

00 0 Ateş uşları

0 0 açak

05 0 Bir üçük ün şığı

0 00 a valtı Haberleri

10 00 Sen Anlat aradeniz

1 00 ün rtası

1 00 flu Hoca’nın ifresi 

1 00 ardeşlerim

1 00 AT  Ana Haber

0 00 kizler ro esi

0 atilin Yüzü

01 5 ati  rek ile 
 elin örümce
0 15 Son Yaz
05 0 ati  rek ile 
 elin örümce
0 0 alar Saat
10 00 evkat Yerimdar
1 00 iraz evsimi
1 00 ecep vedik 5
1 15 ati  rek ile 
 elin örümce
1 00 N  Ana Haber

0 00 Tolgs o  iltresiz
00 Tolgs o  iltresiz

01 5 Av

0 0 Aziz

0 00 üzel ünler

0 00 uzey Yıldızı  lk Aşk

1 00 Sandık okusu

15 00 Ba ar

1 0 S o  Ana Haber

0 00 n Büyük aban

15 Her önülde 
 Bir Aslan Yatar

5 n Büyük aban

00 0 stanbullu elin

0 00 iralık Aşk

05 00 rkenci uş

0 00 Ateşböceği

0 00 Sefirin ızı

11 00 Aramızda alsın

1 0 iralık Aşk

1 15 rkenci uş

1 00 Star Haber

0 00 . . .A.

0 . . .A.

01 00 Halk T ’de Bugün

0 00 Halk T ’de Bugün

0 00 Halk T ’de Bugün

0 00 ünaydın Türkiye

0 00 Yeni Bir Saba

11 00 Her Açıdan

1 00 Haber asası

15 00 Ankara ündemi

1 00 ündem zel

1 00 Halk Ana Haber

0 00 ayda eçsin

00 00 ece Haberleri
01 00 Alfapetek
0 00 Taksim eydanı
0 0 Haber Bülteni
05 00 Alfapetek
0 00 ün Uyanıyor
0 00 ünün otası
1 00 Haberde ün rtası
1 00 üne Bakış
1 00 Haberin çinden
1 00 Ana Haber Bülteni
1 0 Alfapetek

0 5 Başak engül ile 
 Doğru Yorum

0 00 lk Baskı
11 00 Spor anşet
1 00 aris 0  Yaz 
 limpiyat yunları Yüzme
1 00 limpiyat Anıları
1 0 aris 0  Yaz limpiyat 
 yunları Basketbol rkekler 
 anada  Avustralya
1 0 ündem utbol Transfer
1 00 aris 0  Yaz limpiyat 
 yunları utbol rkekler 
 Ukrayna U   Ar antin U

0 00 aris 0  Yaz limpiyat  
 yunları utbol rkekler 
 Yeni elanda  ransa

00 15 aster ef Türkiye

0 0 azete agazin Yaz

0 0 Doğduğun v aderindir

0 00 Dizi

0 15 ’de Sağlık

0 0 Doğduğun v aderindir

0 5 aster ef Türkiye

1 5 azete agazin Yaz

1 00 arkıfelek

0 00 aster ef Türkiye

0 00 ün Başlıyor
0 00 ara ündem
11 0 HT Spor ündem
1 00 ün rtası
1 5 Spor Bülteni
1 00 Haber Hattı
1 15 Yolun Başındayken
15 00 Haber Hattı
15 5 Spor Bülteni
1 00 HT 0
1 00 Ana Haber Bülteni

0 00 laylar ve örüşler
00 esut Yar ile ece Hattı

0 00 A’dan ’ye
0 00 A’dan ’ye
0 00 A’dan ’ye
0 00 ündem
10 00 ündem
11 00 ündem
1 00 ün rtası
1 00 ün rtası
1 00 Bugün
15 00 Bugün
1 00 ünlük
1 00 ünlük
1 00 Ana Haber

0 5 Ne luyor

130 T U  0  SALIGÜNCEL

TELE İZY NLARIN YAYIN AKIŞI

Beyin 
kanaması 
sonucu 10 

yıldır komada 
olan tiyatro 
sanatçısı ve 

sunucu Kenan 
Işık, 76 yaşında 

hayatını 
kaybetti

a ramanmaraş’taki Direkli ağarası’nda yürütülen kazı çalışmalarında 
1  bin yıllık olduğu ta min edilen toplu iğne ve dikiş iğnesi bulundu

İLK misafirlerini 1895’te düzenle-
nen açılış balosuyla ağırlamaya baş-
layan Pera Palace Hotel’de, Mustafa 
Kemal Atatürk’ün kaldığı oda ziya-
retçilere açılacak. Atatürk’ün kritik 
dönemlerde ülke için büyük önem 
taşıyan kararları buradaki çalışmala-
rı sırasında aldığı 101 numaralı oda-
nın iki aylık bakım ve onarım çalış-
maları tamamlandı. Oda, 1 Ağustos 
itibarıyla 10.00-11.00 ve 15.00-16.00 
saatlerinde gezilebilecek. Müze ziya-
retleri, oturum başı 50 kişiyle sınırlı 
olacak. Atatürk Müze Odası’nı ziya-
ret için biletlere “www.passo.com.
tr” adresinden ulaşılabilir. AA

BİR süre Almanya’da Sc
mieder e abilitasyon 

erkezi’nde tedavi gören 
şık, dün saba  stanbul Baş

kent niversitesi Hastanesi’nde 
yaşamını yitirdi.

şık’ın vefatına dair, ilm 
Sanayii ve Tüm Sanatçıları üç
lendirme akfı ( ilm San), sos
yal medyadan yaptığı açıkla
mada, Türk tiyatro, dizi ve 
sinema oyuncusu enan şık’a 
Alla ’tan ra met, ailesine ve 
sevenlerine başsağlığı diliyo
ruz.  ifadelerine yer verdi.

Sanatçının yakın arkadaşla
rından zan eybek de nstag
ram esabından enan şık’la 
fotoğrafını paylaşarak, vefatı
nı duyurdu. yuncu Ali Sunal da 

Sana doyamadık enan abicim 
iyi ki tanımışım, dertleşmişim, 
şakalaşmışım, sa ne paylaşmı
şım nur içinde yat.  paylaşımı
nı yaptı.

Tam ismiyle Yusuf enan 
şık, 1 kim 1 ’de alatya’da 

dünyaya geldi. rtaöğrenimi
ni devam ettirdiği yıllarda okul 
tiyatrosunda oyunculuğa baş
layan şık, lise eğitimi için git
tiği Ankara’da eydan Sa ne
si’ne girdi.

azi niversitesi ktisadi ve 
dari Bilimler akültesi amu 

Yönetimi Bölümü’nde okumaya 
başlayan şık, öğrencilik yılla
rında tiyatrodan iç kopmadı ve 
1 ’de Devlet Tiyatrosu sanat
çısı oldu. Tiyatro oyunculuğu

nun yanı sıra e ir Tiyatrola
rı genel sanat yönetmenliği ve 
senaristlik de yapan usta isim, 
çeşitli dizilerde de rol aldı.

Bir dönem gazetecilik de 
yapan enan şık, im ilyo
ner lmak ster  isimli yarış
ma programıyla seyircilerin 
beğenisini kazandı. şık, 10 yıl 
önce fenalaşıp dengesini kay
bederek kafasını yere çarp
ması sonucu beyin kanaması 
geçirmişti.

um urbaşkanı Yardımcı
sı evdet Yılmaz, sosyal medya 

esabından paylaştığı mesa
da, Tiyatro, sinema ve televiz
yon dünyamızın usta sanatçısı 

enan şık’a Alla ’tan ra
met, ailesine, sevenlerine ve 

tüm sanat camiamıza başsağ
lığı diliyorum. ekanı cennet 
olsun.  ifadelerini kullandı.

ültür ve Turizm Baka
nı e met Nuri rsoy da, sos
yal medya esabından yaptığı 
açıklamada

enan şık, Türk kül
tür ayatına büyük katkılarda 
bulunmuştur. Devlet Tiyatro
larımızda da uzun yıllar oyun
cu ve yönetmen olarak görev 
yapan şık’ın eserleri ve per
formansları gelecek nesiller 
için de birer re ber niteliğinde 
olacaktır. er uma Alla ’tan 
ra met, ailesine, sevenlerine 
ve tüm sanat camiasına baş
sağlığı diliyorum. ekanı cen
net olsun.  dedi. AA

OYUNCU KENAN IŞIK VEFAT ETTİ

13 BİN YILLIK UYGARLIK İZLERİ
ANKARA Hacı Bayram 

Veli Üniversitesi Arke-
oloji Bölümü Öğretim 

Üyesi Doç. Dr. Cevdet Merih 
Erek, yaklaşık 18 yıl önce Kah-
ramanmaraş’ta başlattıkları kazı-
larda önemli bulgular elde ettik-
lerini söyledi. 

Kültürel aktarım sürecinin 
13 bin yıl öncesinden bugüne 
kadar geldiğini düşündüklerini 
aktaran Erek, şunları kaydetti:

 “Bu yılki kazılarla milattan 
önce 11 bin 500’lü yıllara kadar 
tarihlenen döneme rastladık. 

Bunlardan biri ve en önemlisi, 
bugün Kahramanmaraş’ta tekstil 
ve konfeksiyona yönelik olduk-
ça yoğun bir ekonomik yapı var. 
Bu yapının temellerini bölge-
deki bu tür arkeolojik yerleşim 
yerlerinde de görmek mümkün. 
Direkli Mağarası bunlardan bir 
tanesi. Mağarada hayvan kemik-
lerinden yapılmış delikli iğne 
yani bugün dikiş iğnesi dediği-
miz bir iğnenin ve bunun benze-
ri kırık parçaların bulunduğu ve 
bir de kemikten yapılmış başlı 
iğne (toplu iğne) bulundu. Bun-

lar konfeksiyonun olmaz-
sa olmazı olan aletler. Ayrı-
ca mağarada yabani koyun, 
keçinin tüketildiğine dair 
önemli delillerimiz var. Eğer 
bu hayvanlar tüketilmiş-
se tekstilin olmazsa olma-
zı olan ip veya buna benzer 
unsurların da bu hayvan-
lar üzerinden kullanıldığını 
söylemek mümkün.” AA
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PARİS 2024 Olimpiyat Oyunları’nda 
10 metre havalı tabanca karışık 
kategorisinde Yusuf Dikeç ve Şev-
val İlayda Tarhan’dan oluşan milli 
takım, finale yükseldi. 

Chateauroux Atıcılık Merkezi’nde 
gerçekleştirilen elemelerde topladık-
ları 582 puanla birinci olan Yusuf 
Dikeç ve Şevval İlayda Tarhan ikili-
si, isimlerini finale yazdırdı. Olim-
piyat tarihinde Türkiye’nin atıcı-
lıktaki ilk madalyasını garantileyen 
Yusuf Dikeç ve Şevval İlayda Tarhan 
çifti, altın madalya için bugün TSİ 
10.45’te Sırbistan ile karşılaşacak.

Yusuf Dikeç ve Şevval İlayda Tar-
han ikilisi, aynı zamanda topladık-
ları 582 puanla olimpiyat sıralama 
rekorunu da egale etti. Aynı katego-
ride mücadele eden İsmail Keleş ve 
Şimal Yılmaz ikilisi ise 569 puanla 
olimpiyat 15’ncisi oldu.

Bakan Bak, Paris 2024’te madalya-
yı garantileyen milli atıcıları kutladı

Gençlik ve Spor Bakanı Osman 
Aşkın Bak, Paris 2024 Olimpiyat 
Oyunları’nda 10 metre havalı taban-
ca karışık takım elemelerinde birin-
ci olarak finale yükselen ve madalya-
yı garantileyen Yusuf Dikeç-Şevval 
İlayda Tarhan ikilisini tebrik etti.

Bakan Bak, X hesabından yaptı-
ğı paylaşımda, “Paris 2024’teki ilk 
madalyamızı garantiliyoruz. Yusuf 
Dikeç ve Şevval İlayda Tarhan’dan 
oluşan Atıcılık 10m Havalı Taban-
ca Karışık Takımımızı canıgönülden 
kutluyorum. Haydi sonu altın madal-
ya olsun.” ifadelerini kullandı. AA

BEŞİKTAŞ’TA yabancı oyuncula-
rı elden çıkarmak istese de bu oyun-
cular aldıkları maaşın yüksek olma-
sı sebebiyle takımdan ayrılmıyorlar. 
Beşiktaşlı yetkililerden alınan bilgi-
ye göre Chamberlain, Aboubakar ve 
Aamrtey’e başka takımlardan tek-
lif gelmesine rağmen bu üç oyuncu-
nun gitmemekte ısrarcı olduğu kay-
dedildi. Takımdan ayrılmaları adına 
maaşlarının tamamını talep edip, 
bu şekilde sözleşmelerini feshetme 
yoluna gitmek isteyen bu üç oyun-

cunun transferlerinin de git-
gide zorlaştığı kaydedildi. 
Bu üç oyuncuya ek olarak da 
Rebic’in de maaşının tama-
mını talep ettiği ve bu şekil-
de ayrılacağını yinelediği 
kaydedildi. Bu üç oyuncu-
nun Beşiktaş’ta toplam maaş 
yükü 10 milyon Euro.

Atıcılıkta Yusuf ve 
Şevval tarih yazdı

Kartal’ın yabancıları 
paralarını istiyorlar

YEŞİL sarılı yönetim, teknik 
heyetin raporları doğrultusunda 
geçtiğimiz sezon Beykoz İdman 

Yurdu forması giyen Talha Özdemir’i 
kadrosuna kattı. Tecrübeli oyuncunun 
orta sahada görev yaptığı bildirildi. 

Yeşil-Sarılı Ekibin Futbol Şube 
Sorumlusu ve Genel Kaptanı Murat 
Dıragumandan, Özdemir ile anlaş-

maktan mutlu oldukla-
rını, transfer dönemini 
kendi açılarından erken 
tamamlama düşünce-
sinde olduklarını belir-
terek “Büyük Hisar için 
tüm imkanları seferber 
etmiş durumdayız” diye 
konuştu.

Süper Amatör Küme ekiplerinden Anadolu 
Hisarı transfer bombasını patlattı

HA S 
BALTACI

FENERBAHÇE Şükrü Saracoğ-
lu Stadı’nda oynanacak maç 
saat 20.00’de başlayacak. Sarı 

lacivertli takımda Lugano maçı için 
UEFA’ya bildirilen listede sakat 
ve cezalı futbolcu bulunmuyor. İlk 
maçta sakatlığı nedeniyle oynama-
yan yeni transfer Allan Saint Maxi-
min bugünkü maçta kadroda yer ala-
cak ve ilk kez sarı lacivertli formayı 
giyecek. Henüz fizik olarak hazır 
olmayan Allan Saint Maximin maça 
yedek kulübesinde başlaması, sonra-
dan oyuna dahil olması bekleniyor. 

Sarı lacivertliler, her türlü galibi-
yet ve beraberlikte adını bir üst tura 
yazdıracak. Tek farklı mağlubiyet 
halinde uzatmalara gidecek maçta 
2 ve daha farklı yenilgi halinde ise 
turu Lugano geçecek.

Teknik direktör Jose Mourin-
ho’nun ilk maça göre 11’de rotas-
yon yapması bekleniyor. Lugano ile 
oynanan ilk maçta 11 başlayan Kru-
nic, Kent ve Oosterwolde’yi yedek 
kulübesine çekeceği öğrenilen tec-
rübeli teknik adam sol bekte Ferdi 
Kadıoğlu, ön liberoda İsmail Yük-
sek, sol kanatta ise Oğuz Ayrdın’a 
görev vermesi bekleniyor. Fenerbah-
çe, İsviçre temsilcisi Lugano’yu ele-
mesi durumunda UEFA Şampiyon-
lar Ligi 3. eleme turunda Fransa’nın 
Lille takımıyla karşılaşacak. Organi-
zasyonda 3. eleme turu ilk maçları, 
6-7 Ağustos, rövanşlar ise 13 Ağustos 
tarihinde oynanacak.

MUHTEMEL 11
FENERBAHÇE’NİN Lugano karşı-

sında sahaya Livakovic, Osayi, Çağ-
lar, Djiku, Ferdi, İsmail, Fred, Tadic, 
Szymanski, Oğuz Aydın ve Dzeko 
muhtemel 11’iyle çıkması bekleni-
yor. Fenerbahçe, Avrupa kupaların-
daki 272. karşılaşmasına çıkacak. 
Sarı lacivertli takım, Avrupa kupala-
rında oynadığı 271 maçta 108 galibi-
yet ve 55 beraberlik alırken, 108 kez 
de sahadan yenilgiyle ayrıldı. Fener-
bahçe, söz konusu maçlarda 370 gol 
atarken, kendi kalesinde 387 gole 
engel olamadı. 

Fenerbahçe, Avrupa futbolunun 
1 numaralı organizasyonunda 36. 
maçını oynayacak. Sarı-lacivertli 
ekip, UEFA Şampiyonlar Ligi eleme-
lerinde daha önce yaptığı 35 maçta 
13 galibiyet, 11 beraberlik alırken, 
11 kez de sahadan yenilgiyle ayrıldı. 
Fenerbahçe, söz konusu maçlarda 52 
gol atarken, kalesinde 42 gol gördü. 
F.Bahçe Avrupa Kupaları’nda İsviç-
re takımlarıyla 7 kez karşılaştı. Sarı 
Kanarya İsviçre takımlarıyla oynadığı 
7 maçta 5 galibiyet, 1’er beraberlik ve 
yenilgi aldı. Sarı lacivertliler İsviç-
re takımlarıyla oynadığı maçlarda 15 
gol atarken kalesinde 8 gol gördü. 

enerba çe 
ampiyonlar igi 

ikinci eleme turunda 
deplasmanda 4-3 
kazandığı maçın 
rövanşında sviçre’nin 

ugano ekibi 
karşısında kendi 
seyircisi önünde tur 
için sa aya çıkıyor 

A illi adın oleybol Takımı, aris 0  limpiyat 
yunları’ndaki ilk maçında Hollanda’yı  yendi

MÜCADELEYE iyi başlayan milli 
takım, oyunun başlarında 4 sayı-
lık (6-2) fark yakaladı. Servislerde 

etkinliğini artıran Hollanda, 7-7’de eşitli-
ği sağladı. Hollanda setin ortalarına doğru 
11-10 öne geçse de milliler 16-16’da eşit-
liği yakaladı. 5 sayılık (16-21) seri bulan 
Hollanda, ilk seti 25-19 önde bitirdi.

İkinci sete daha etkili başlayan Hollan-
da, 3 sayılık (3-6) fark yakaladı. Setin orta-
larından sonlarına doğru bu farkı 10’a (11-
21) çıkaran Hollanda’ya, A Milli Voleybol 
Takımı Eda Erdem Dündar, Melissa Var-
gas ve Aslı Kalaç’la karşılık vererek farkı 
5 sayıya (18-23) indirdi. Kalan sayılar-
da hata yapmayan Hollanda, ikinci seti de 
25-19 kazandı.

Üçüncü sete her iki ülke de karşılık-
lı sayılar alarak başladı. Üçüncü setin baş-
ları 8-8 eşitlikle geçildi. Setin ortalarına 
doğru 13-10 öne geçen Hollanda’ya, milli 
takım Melissa Vargas, Hande Baladın, 
Meliha Diken’in sayılarıyla karşılık vere-
rek 18-16 öne geçti. Çekişmeli geçen seti 

Türkiye 25-22 önde tamamladı.
Dördüncü setin başlarında 2 sayılık 

(6-8) avantaj yakalayan Hollanda, setin 
ortalarında da 5 sayı (11-16) öne geçti. Eda 
Erdem Dündar ve Ebrar Karakurt’un sayı-
larıyla 4 sayılık seri yakalayan milli takım, 
farkı bir sayıya (15-16) indirdi. Karşılıklı 
sayıların alındığı son bölüm 21-21 eşitlik-
le geçilirken, Melissa Vargas’ın sayılarıy-
la öne geçen milliler, dördüncü seti 25-22 
kazandı ve durumu 2-2’ye getirdi.

Karar setine her iki ülke de karşılık-
lı sayılar alarak başladı. File üstü mücade-
lelerinde daha etkili olan Hollanda farkı 3 
sayıya (3-6) çıkardı. Eda Erdem Dündar ve 
Ebrar Karakurt’un sayılarıyla farkı kapa-
tan milliler 7-6 öne geçti. A Milli Voleybol 
Takımı, son anları çekişmeli geçen karar 
setini 15-13, maçı da 2-0 geriden gelerek 
3-2 kazandı.

Paris 2024’e galibiyetle başlayan mil-
liler, gruptaki ikinci maçında 1 Ağus-
tos Perşembe günü TSİ 10.00’da Dominik 
Cumhuriyeti ile karşılaşacak. AA

ZENİT Başkanı Alexan-
der Medvedev, Wen-
del’in Galatasaray’a 
transfer olmayacağı-
nı ve görüşmelerin bitti-
ğini açıkladı.Zenit Baş-
kanı, “Asılsız söylentiler 
hakkında yorum yap-
mıyorum. Galatasaray 
ile görüşmeler devam 
etmiyor.”ifadelerini kul-
landı. Galatasaray oyuncu 
için bonuslarla birlikte 20 
milyon euronun üzerin-
de bir teklif yapmış ancak 
Zenit tarafından reddedil-
mişti. 26 yaşındaki Bre-

zilyalı oyuncu da yaptı-
ğı açıklamada, “Dürüst 
olmak gerekirse, sezo-
na bu şekilde başlayaca-
ğımı düşünmüyordum. 
Süper Kupa maçında iki 
kez asist yaptım. Sezo-
nun ilk lig maçında iki 
kez ve bugün bir kez daha 
asist yaptım. Önemli olan 
bunu sürdürmemiz. Uma-
rım Maksim Glushenkov’a 
tüm sezon boyunca asist 
yapmaya devam ederim.” 
ifadelerini kullanmıştı.

Brezilyalı orta saha 
yeni sezonda çıktığı 3 

resmi maçta 1 gol ve 6 
asistlik performans göster-
di. Galatasaray, Zenit’in, 
oyuncusu Wendel için 30 
milyon Euro istemesinin 
ardından rotasını Richard 
Rios’a çevirdi. 24 yaşında-
ki futbolcu için Palmeiras 
ile görüşmelerin 
sıklaştığı bildiril-
di. Rios, Brezilya 
Serie A’da kulü-
bünün Vitoria ile 
önceki gece oyna-
dığı maça ilk 11’de 
başlarken 67 daki-
ka sahada kaldı.

MEHMET
YA U  
AYB

SELDA 
B  AN

H S Y N YA U  
HA AN



KIRMIZI beyazlı yöne-
tim, teknik heyetin 
raporları doğrultu-

sunda 1877 Alemdağ’dan 
Berkan Özbek’i renklerine 
bağladı. İmza sonrası açık-
lama kulüp başkanı Bülent 
Cem Şişman’dan geldi. 

Şişman “Berkan karde-
şimiz ligin kaliteli isimlerinden 
biri. Teknik sorumlumuz Aydın 
Çaylı’nın bize ilettiği listede olan 

isimlerdendi. Zaten kendisi-
nin de eski öğrencilerinden idi. 
Anlaşmanın her iki taraf için de 
hayırlı, uğurlu olmasını diliyo-
rum, Allah kaza, bela ve sakat-
lık yaşatmasın.” diye konuştu.

1992 doğumlu olan Berkan 
Özbek Beykoz’da üçüncü kez 
bir takımda forma giyecek.  Ber-

kan Özbek “Kanlıcaspor ile şam-
piyonluk yaşamak istiyorum” 
dedi. 

AT YARIŞI BÜLTENİ
30 TEMMUZ 2024 SALI ANKARA K ŞU U PR GRAMI

30 TEMMUZ 2024 SALI K CAELİ K ŞU U PR GRAMI
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AMATÖR 1. Küme 
ekiplerinden Kadır-
ga’da imzalar bu kez 

iç transferde geldi. 
Fatih temsilcisi teknik 

heyetin raporları doğrul-
tusunda geçtiğimiz sezon-
ki kadrosundan Miraç ve 
Ömer’in sözleşmelerini 
yeniledi. İki oyuncu genel 
kaptan Basri Aydın’ın da hazır 
bulunduğu bir törenle nikah taze-

ledi. 
Aydın, transferde acele 

etmeden geçen yılki kazanım-
ları koruyarak yeni ve iddialı 
bir kadro kurmayı hedefledik-
lerini belirterek “Gençlerimiz-
le yola devam etmekten mut-
luyuz” dedi. Genç oyuncular 
Miraç ve Ömer de kendilerine 
gösterilen güvene layık olmak 

için ellerinden geleni yapacakla-
rını söylediler. 

BERKAN ÖZBEK 
KANLICASPOR’DA

MEHMET 
BU AHAN 

N

KADIRGASPOR
İMZAYA DOYMUYOR

Beykoz ilçesinin transferdeki ızlı ekiplerinden 
anlıcaspor nokta transferlerine devam ediyor

A  T 
A U

Sen Nehri’nde kirlilik krizi

FRANSA’NIN ev sahipliğinde 
devam eden Paris 2024 Olimpi-
yat Oyunları’nda triatlon sporcula-
rının, Sen Nehri’nde dün yapmayı 
planladıkları ikinci antrenman da 
kirlilik nedeniyle iptal edildi. Ulu-

sal basındaki haberlere göre, dünya 
triatlon temsilcileri, yapılan testler-
de nehirdeki su kalitesinin yüzme-
ye elverişli olmadığı ve sporcuların 
sağlığı üzerinde risk oluşturabilece-
ğinin belirlendiğini açıkladı. AA



-

SULTANGAZİ Belediyesi yetkisi dâhi-
linde olan alanlarda ilçe halkının mağ-
duriyetini gidermek için tüm çalışma-
ları yürütüyor. Zabıta ekipleri ilçede 
faaliyet gösteren taş ocaklarının ruhsat 
şartlarına uyup uymadığı ve çalışma 
şartlarıyla ilgili denetim gerçekleştir-
di. Denetime Sultangazi Belediye Baş-
kan Yardımcısı Fatih Sultan Mehmet 
Çiçek’te katıldı. Gerekli şartlara uyma-
yan işletmelere ikazda bulunuldu. Taş 
ocaklarının bölgede oluşturduğu çevre 
kirliliğinin ve rahatsızlığın en aza indi-
rilmesi için de firmalar bir kez daha 
uyarıldı. Öte yandan denetimde daha 
önce mühürlenen bir işyerinin kaçak 
olarak çalışma yaptığı belirlendi. İHA

İSTANBUL Büyükşehir Belediye-
si ‘Beyaz Yol çalışmaları kapsamında 
bazı metrobüs duraklarında düzenle-
me yapılacağını duyurdu. İBB açıkla-
masında; “Metrobüs yolunda konfor-
lu seyahat imkanı sunan ve 20 yılın 
üstünde dayanım gücüne sahip olduğu 
hesaplanan ‘Beyaz Yol’ uygulamasın-
da çalışmalar devam ediyor. Çalışma-
lar kapsamında; Küçükçekmece Dura-
ğı (Söğütlüçeşme Yönü) 28.07.2024 
saat 18:00’de kullanıma kapatılıp 
31.07.2024 saat 06:00’da kullanıma açı-
lacaktır” denildi. HABER MERKEZİ

KARTEPE Belediyesi’nin yaz etkin-
likleri kapsamında düzenlenen “Bir 
Gençlik ve Gelişim Kampı”nda kamp 
ateşi yandı. Doğanın kalbi Kartepe’de 
düzenlenen kampta gençler unutul-
maz bir deneyim yaşadı. 16-18 yaş 
arası 25 Kartepeli gencin katıldığı 
geniş kapsamlı programda; sosyal, kül-
türel, sportif etkinliklerin yanı sıra far-
kındalık eğitimleri ve bir o kadar da 
eğlenceli aktiviteler yer aldı. 3 gece 4 
gün süren kamp, yaşamın tam içinden 
gençlere unutulmaz anılar bıraktı. İHA

Sultangazi’de taş
ocaklarına baskın!

Küçükçekmece durağı
geçici olarak kapatılacak

Kartepe’de 
yaz kampı 
ateşi yandı 

YILDIZ SARAYI’NA ZİYARETÇİ AKINI

BALAYI SUİTİ
BELEDİYEDEN

KORE GAZİLERİNE VEFA ZİYARETİ

30 TEMMUZ 2024 SALI    www.sokgazetesi.com.tr

BEYOĞLU Belediye Başkanı 
İnan Güney’den yeni evli çiftle-
re müjde. Kefken Gençlik Kam-
pı’nda bulunan başkanlık konut 
bundan böyle balayı yapma imka-
nı olmayan yeni evlenen çiftlerin 
5 gece 6 gün ücretsiz olarak bala-
yı yapabilecekleri bir adres ola-
cak. Başkan Güney, “Temel pren-
sibimiz Beyoğlu’nun imkanlarını, 
zenginliğini, güzelliğini herkes-
le adil ve eşit şekilde paylaşmak” 
diye konuştu. 

BEY ĞLU İKAMETİ İ TENİY R 

BAŞVURU şartı için çiftler-
den birinin Beyoğlu ikametinin 
olması, 1 Temmuz 2024 tarihin-
den sonra evlenmiş olmak, TC 
vatandaşı olmak şartları arana-
cak. http://beyoglu.bel.tr/kefken-
balayi-kayit/adresinden yapıla-
cak ön kayıtların ardından, Sosyal 
Yardım İşleri Müdürlüğü sos-
yal durumu gözeterek başvuruları 
değerlendirecek. 

ULAŞIM E YEMEK ÜCRET İZ 

BEYOĞLU Belediyesi’nin Kefken 
Kampı ortaokul, lise ve üniversi-
teden gelen öğrencilerin yanı sıra 
bu dönemde emeklilerin, engelli-
lerin, günübirlik ziyaretçilerin de 
adresi oluyor. Her hafta başka bir 
grubun ağırlandığı kampta, yeni 
evli çiftler 5 gece 6 gün konakla-
ma imkanına sahip olacak. Kef-
ken kampına ulaşım ve yemek de 
ücretsiz olarak sağlanacak. İHA

Kefken Gençlik Kampı’nda daha önceleri belediye başkanının 
başkanlık konutu olarak kullanılan yazlık, Beyoğlu Belediyesi

tarafından yeni evli çiftlere ücretsiz balayı süiti olarak tahsis edildi
✔

5. Uluslararası Büyükçekmece ültür ve 
Sanat estivali için üney ore’den gelen 

eyet, Büyükçekmece’deki ore gazilerine 
vefa ve minnet ziyareti gerçekleştirdi...

BÜYÜKÇEKMECE Beledi-
yesinin düzenlediği 25. 
Uluslararası Büyükçek-

mece Kültür ve Sanat Festiva-
li için Güney Kore’deki kardeş 
şehir Cheonan Belediyesi Baş-
kanı Park Sang Dong’u temsi-
len, Başkan Yardımcısı Seog 
Pil, Başkan Yardımcısı Sekrete-
ri Hyeon Sik Kim, Turizm Poli-
tikası Ekibi Lideri Young Boon 
Yoo, Uluslararası Değişim Ekibi 
Lideri Su Mi Park, Uluslara-
rası Değişim Ekibi Yönetici-
si Eun Hye Lee katıldı. Güney 
Kore’den gelen heyet, Kore 
gazisi Ekrem Çakır’ı görün-
ce vefa ve minnetlerini ifade 
etmek için yere kapanarak saygı 
gösterisinde bulundular. İHA

İSTANBUL’DA ‘Türkiye Yüz Güzeli’ yarış-
ması düzenlendi. 200 kişi arasından seçi-
len 5 yarışmacı birinci olmak için yarıştı. 

Özge Atalay’ın sunuculuğunu yaptığı yarış-
mada, 15 bin kişi oylama yaptı. Yarışma sonu-
cunda Tuğba Çinkiya, ‘Türkiye Yüz Güze-
li’ seçildi. Merve Yıldız ikinci olurken, Ayşe 
Kavcar ise üçüncü sırada yer aldı.  ‘Türkiye 
Yüz Güzeli’ seçilen Tuğba Çinkiya, “Güzel bir 
duygu. Ankara’dan katıldım. 18 yaşındayım 
ve aşçılık mezunuyum” diye konuştu. İHA

MİLLİ Saraylar Başkanlığına bağlı 
Yıldız Sarayı, halka açıldığı 20 
Temmuz’dan bu yana ziyaret-

çi akınına uğradı. Hafta sonunu fırsat 
bilen İstanbullular ziyaret için müze-
nin önünde uzun kuyruklar oluştur-
du. Yıldız Sarayı’nda, ‘Büyük Mabeyn 
Köşkü’, Çit Kasrı, ’Küçük Mabeyn 
Köşkü’ ve ’Has Bahçe’ başta olmak 
üzere birçok yapı ve alan ziyaretçiler 
tarafından hayranlıkla gezildi. Sultan 
II. Abdülhamid’in hayatına, kişiliğine 
ve liderliğine ışık tutan eserler, ilk defa 
’müze’ olarak sergilendi. İHA

18 YAŞINDAKİ TUĞBA
TÜRKİYE’NİN YÜZ GÜZELİ OLDU




